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Kozszolgaltatasi szerzodés 3. szamui modositasa

amely 1étrejott egyrészrél

Székesfehérvar Megyei Jogii Varos Onkorminyzata (székhely: 8000 Székesfehérvar, Varoshaz tér 1.,
adOszama: 15726999-2-07, tbrzsszam: 726995, KSH szam: 15726999-8411-321-07, képviseli: Dr. Cser-
Palkovics Andras polgarmester) mint Ellatasért felelds — tovabbiakban: Ellatasért felelés

masrészrol a

VOLANBUSZ Kizlekedési zartkriien mitkédd Részvénytarsasag (székhelye:1091 Budapest, Ui Gt 131,
cégjegyzékszama: Cg. 01-10-042156, addszam:10824346-2-44, statisztikai szdmjele:10824346-4931-114-01,
szamlavezetd pénzintézete: K&H Bank Zrt.; bankszamlaszama: 10200971-21508747;) képviseli: Ungvari
Csaba Gergely iizemeltetési vezérigazgaté-helyettes és Kameniczky Akos Péter forgalmi és kereskedelmi
igazgaté (a KNYKK Kozépnyugat-magyarorszagi Kozlekedési Kozpont Zartkorten Mikodé
Részvénytarsasag székhely: 2800 Tatabanya, Csaba utca 19., cégjegyzékszdm: 11-10-001682, addszam:
24201975-2-11, jogutddja), mint Szolgaltatod - tovabbiakban: Szolgaltaté,

- jelen szerzddést kotd felek a tovabbiakban cgylittesen: Felek - k6zGtt az alulirott helyen és idében,
az alabbi feltételekkel:

L ELOZMENYEK

I.

Felek rogzitik, hogy Székesfehérvir Megyei Jogh Viaros Onkorményzata és a KNYKK
Kézépnyugat-magyarorszagi Koézlekedési Kozpont Zrt. kozott 2017. december 29. napjan
kbzszolgaltatasi szerzodés jott 1étre Székesfehérvar Megyei Jogu Varos kozigazgatasi teriletén
komplex, autébusszal végzendo, az Ellatasért felelos altal meghatarozott menetrend szerinti helyi
személyszallitasi feladatok (a tovabbiakban: Szolgaltatas) cllatasara. A kézszolgaltatasi szerzodést
Felek 2018. januar . napjatol a szolgaltaté Uj palydzat Utjan torténd kivalasztasahoz sziikséges
eljards eredményeként megkotésre keriild szerzddés hatilyba 1épéséig, de legfeljebb 2019.
december 31. napjdig terjedé hatarozott idore kototték.

Felek a kozszolgéltatasi szerzodést 2019. februar 25. és 2019. marcius 20. napjan modositottak,
melynek értelmében modosult Székesfehérvar Megyei Jogi Varos helyi autdbusz-kdzlekedési
menetrendje, tovabba a helyi autébusz-kozlekedési dijszabas (a kézszolgaltatasi szerzodés ¢és
modositdsai tovabbiakban egyiitt: Szerzddés).

Felek rogzitik, hogy 2019. aprilis 15. napjan — a Szerz6dés XI1.5.2. pontja alapjan - megallapodést
kotottek a 2019. évre vonatkozd ellentételezés mértékérdl, mely megallapodds 6. szadmu
mellékletként a Szerz0dés része.

2.

Felek rogzitik, hogy figyelemmel a Szerz6désben foglalt hataridé lejartara az Ellatasert telelos 2019.
évben a személyszallitasi szolgaltatasokrél szolo 2012, évi XLI. térvény (tovabbiakban: Sztv.) 23.§-
ban foglalt szabalyok szerint palyazatot irt ki helyi személyszallitasi feladatok ellatasara. Az eljaras

eredményteleniil zarult.

/: Németh Tamas :/
helyi kdzszolgaltatas vezeld
Nyilv.sz.: 4421.



8l

Felek rogzitik tovabba, hogy a nemzeti vagyon kezeléséért felelds tarca nélkiili miniszter — mint
tulajdonosi jogkérgyakorlé — altal kiadott részvényesi hatarozatok alapjan a KNYKK Koézépnyugat-
magyarorszagi Koézlekedési Kézpont Zrt. 2019. szeptember 30. napjatél kezdddben a VOLANBUSZ
Kozlekedési zartkdrilen miikodé Részvénytarsasaggal egyesiilt, az egyesiilés modja beolvadas,
melynek kévetkeztében a beolvadé KNYKK Kozépnyugat-magyarorszagi Kozlekedeési Kozpont Zrt.
2019. szeptember 30. napjan megsziint, altalanos és egyctemes jogutédja a VOLANBUSZ Zrt. lett.

Felek megallapitjak, hogy 2019. szeptember 30. napjatol az clézéekben hivatkozott Szerzddes
tekintetében a Szolgaltatéi oldalon jogutdd a VOLANBUSZ Kézlekedési zartkortien miksds

Részvénytarsasag.

1. A SZERZODES TARGYA

4.

Felek megillapodnak, miszerint a Szerz6dést az Sztv. 24.§ (4) €s (5) bekezdéserben foglaltak
alapjan — figyelemmel a pélyazat eredménytelenségére — meghosszabbitjdk az (j szolgdltato
palyézat tjan torténd kivalasztasahoz szitkséges eljaras ecredményeként megkotésre keriild szerzodés
hatalyba lépéséig, de legfeljebb 2021. december 31. napjaig.

5.
Felek — fent leirtakra figyelemmel - kizis akaratelhatarozassal 2020. janudr 1. napi hatallyal

médositjak a Szerzédést jelen szerzddésmodositasban leirtak szerint.

5.1.

A Szerzodés 11.3. pontja helvébe az alabbi lép:

Felek a Szerzédést az 1j szolgditaté pdlydzat itjdn (0riénd kivdlaszidsahoz sziikséges eljdrds
eredményeként megkotésre keriilé szerz6dés hatdlyba lépéséig, de legfeljebb 2021. december 31.
napjdig terjedd hatdrozott idétartamra kotik azzal, hogy a jelen szerzddés elszdmoldsra és
ellentételezésre vonatkozd rendelkezései az utolsé kifizetés megtorténtéig a szerzddés megsziinéset
kovetden is hatalyban maradnak.”

5.2.

A Szerzédés I1.4. pontja helyébe az alabbi lép:

.. A Szolgdltatas éves alapmennyisége (a tovdbbiakban: Eves Alapmennyiség) 2020. évre szamitottan
3.209.150.4 hasznos, utasszdllité vonali menetrend szerint kocsikilométer (a tovdbbiakban: kkm). Az
Elldtdsaért felelds jogosult az Eves Alapmennyiségidl minden évben éves szinten legfeljebb +/- 15%-
kal eltérni (opcio).”

5.3.

A Szerzddés X1.2, pontja helvébe az alabbi lép:

, Felek rogzitik, miszerint 2020. évre szdmifottan a szolgdltatds koltsége (a tovdbbiakban:
Szolgdltatds kolisége) az Eves Alapmennyiségre szdmitva netté 2.296.502.000 Ft/év, azaz netté
Kettomillidgrd-kettészdzkilencvenhatmillio-otszdzkettoezer forint/év. Szolgdltaté kijelenti, hogy a
Szolgditatds koltségér az 1. sz. mellékletében elbirt szempontok figyelembevételével hatdrozta meg.




Szolgdltatd kijelenti, hogy a Szolgdltatds kolisége (FI/év) az Elldtdsért felelSs dltal megadott Eves
alapmennyiségre (km/év) vonatkoztatva ugy keriilt meghatdrozdsra, hogy az tartalmazza
valamennyi, a Szolgdltatds teljesitése érdekében felmeriilé kiltséget; Szolgdliato ezen tilmenden
tovabbi kovetelést semmilven jogcimen nem érvényesithet, bele nem értve a Felek kizotti
elszdmoldssal érinteit kiltségeket.”

5.4.
A Szerzodés XILS. pontja helyébe az alabbi 1ép:

27 5
Az Elldtdsért felelds a Szolgdltatds elldtdsanak biztositdsa érdekében az ellentételezést - egyenld

részletekben - negyedévente fizeti meg, a negyedév elsé hénapjanak 15. napjdig azzal, hogy az elsé
részlet 2020. junius 10. napjdig esedékes.

3.1
Az fizemanvaghdnyadra juté dr esetleges vdltozdsa figyelembevétele nélkiil az ellentételezés mériéke
2020. évre netté 812.289.000 Ft, azaz netté Nyolcszdztizenkettdmillio-kettdszdznyolevankilencezer

Jforint, mely az aldbbiak szerint keriil megfizetésre:

- 2020. junius 10. napjdig 203.072.250 Ft
- 2020. junius 30. napjdig 203.072.250 Fr
- 2020. julius 15. napjaig 203.072.250 It
- 2020. oktéber 15. napjadig 203.072.250 I't

Elldtdsért felelGs fizetési kotelezettsége azon a napon szdmit pénziigyileg teljesitetinek, amikor a
szdmla végosszegét a Szolgdltato pénzforgalmi szamldjdn a szdmlavezell pénzintézete jévdirta, vagy
azt jova kellett volna irnia.

Késedelmes fizetés esetén Szolgdltaté a Prk. 6:155.$-dban foglaltakkal 6sszhangban az esedékesség
napjatél a tényleges pénzigyi teljesiiés napjdig a késedelemmel érintett napidri félév elsé napjan
érvényes jegybanki alapkamat nyolc szdzalékponttal novelt dsszegének megfeleld mériékii késedelmi
kamat felszamitdsdra jogosull. Szolgdliato a késedelmi kamat irdnti igényét a Ptk. eléviilési szabdlyai

szerint jogosult érvényesiteni.

5.2

Felek rogzitik, hogy az ellentételezés osszege az éves elszdmolds sordn a szerzGdés 1. szdmi
mellékletében az , ellentételezés meghatdrozdsdra vonatkozo szabdlyok” figyelembevételével —
valtozhat. A 2020. és 2021. évre vonatkozé vdltozdst a Felek kiilon dokumentumban régzitik, mely

a Szerzddés mellékletéveé valik.

33
A XI1.5.2. pont szerinti elszdmolds megtorténtéig Elldtdsért Felelds a 2021. évben a XIL5.1. pont

szerinti — indexdlds eredményére figyelemmel kialakuld - ellentételezést fizeti.” Az elszdmoldst
kovetben a 2021. évre vonatkozo ellentételezés osszegét Felek kiillon dokumentumban dllapitidk meg,
mely a Szerzddés mellékletévé valik.”

5.5.
A Szerzdédés XV.1. pontja helyébe az alabbi lép:

., Felek a jelen szerz6dés végrehajtdsdnak megfeleld biztositdsa érdekében kapcsolaitarickat jelolnek
ki. A kapcsolattarto személyek kijelolése a jelen szerz8dés aldirdsdval egyidejiileg, frdsban toriénik,
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neviik, beosztdsuk, telefonszdmuk és e-mail cimiik megjelélésével. Kapcsolatiartdkat Felek a
Szerzédés 7. sz. mellékleteként, jelen modositdshoz 2. szamii mellékletkent rogzitik. A kapcsolattariok
adataiban bekivetkezd valtozdasokrdl Felek kitelesek haladéktalanul irdshan értesiteni a mdsik felet.
A kapesolattartok adatainak valiozdsa a Szerz0dés modositdsdrt nem igényli.

A kapesolattartdsra kijelolt személyek a teljesitett szolgdliatdssal, végrehajtdssal kapcsolatban
Jjognyilatkozat megtételére jogosultak, ez a jogositvdny azonban nem terjed ki a jelen szerzddés
médositdsdval, megsziintetésével kapcsolatos jognyilatkozatok megtételére, melyre kizdrolag a Felek
cégjegyzési joggal felruhdzott képviseldi jogosultak.

Felek a sajdt kapesolatiartéik adatainak jelen szerzédésben torténd megadasaval egyidejiileg
nyilatkoznak, hogy a megadott személyes adatoknak a mdsik fél eldtt iorténd feltdrdsdra megfeleld
Jogalappal rendelkeznek. Felek tudomdsul veszik, hogy a masik fél az Eurépai Parlament és a Tandcs
(EU) 2016/679 rendelete (2016. dprilis 27.) a természetes személyeknek a személyes adatok kezelése
tekintetében torténd védelmérdl és az ilyen adatok szabad dramldsdrdl, valamint a 95/46/EK rendelet
hatdlyon kiviil helyezésérdl (dlfaldnos adatvédelmi rendelet, a tovabbiakban GDPR) alapjdn a jelen
szerzddéshez kapesolddo jogviszony teljesitésének céljdbol igénybe vett kapcsolattartok, mint
maganszemélyek (a tovabbiakban érintettek) személyes adatait a GDPR 6. cikk (1) f) szerinti jogos
érdek jogalappal nyilvdntartja és kezeli. Felek a szerzédés aldirdsaval nyilatkoznak, hogy az
érintettekkel megismertetiék a masik fél honlapon nyilvdnossdagra hozoit adatvédelmi tdjékoztatojdt,
amely tartalmazza a szerzédésekben rogziteit kapcsolattartok adatainak kezelésével kapcsolatos
adarvédelmi  folyamatleirast is, igy a GDPR 14. cikk szerinti tajékoztatdst a mdasik fél
kapesolattartdja, mint érintett részére megadidk. (Ellatasért felelds szerzddéses kapcsolatiaridk
adatainak kezelésével kapcsolatos adatkezelési tdjékoztatdja a www.szekesfehervar. huw/adatvedelem
oldalon, Szolgdltaté adarkezelési tdjékoztatdja a http.//'www.volanbusz. hu/hu/adatvedelem_oldalon

taldlhatd).”

5.6.
A Szerzdédés XVL.7. pontja helyébe az alabbi 1ép:

. 7. A Szerzddés elvdlaszthatatian részét képezik az alabbi mellékletek:

- 1. szdmu melléklet: A Szolgdltatds elldtdsdnak és ellentételezésének részietes feltételei

- 2. szdmu melléklet: Székesfehérvir Megyei Jogu Viros helyi autébusz-kozlekedési
menetrendje
3. szdmu melléklet: Székesfehérvdr Megyei Jogi Vdros helyi autdbusz-kozlekedési
vonalainak ttvonalai

- 4. szamu melléklet. érvényes helyi autébusz-kdzlekedési dijszabds
5. szdmi melléklet: ingatlanok felsoroldsa, amelyeken a Szolgdltaté a Szolgditatas
ellatdsdhoz sziikséges szocidlis célil ideiglenes létesitményt elhelyezhet.
6. szamui melléklet: Megdllapodds a 2019. évre vonatkozo ellentételezésrdl
7. szamui melléklet: Kapcesolattartok™

5.7.
A Szerzddés ij XVL8. ponttal egésziil ki:

8. Elldtasért  felelds megismerte és elfogadia a  Szolgdltatdo  Etikai  Kdédexét
(http://www.volanbusz. hu/hu/volanbusz/etikai-kodex), az abban foglalt ériékeker a jogviszony
fenndlldsa alatt magdra nézve mérvadonak tartja. Kijelenti, hogy vitds eset felmeriilésekor a
Szolgditato dltal lefolytatott eljardsban egyiittmiikidik a vizsgalokkal. Vallalja, hogy a Szolgdltaté



nevében eljdrd személy(ek) Etikai Kodexet sértd cselekményé(eijt jelzi a Szolgdlitato altal mitkodretett
etikai bejelentd és tandcsado csatornan keresztil.

5.8.
A Szerzdédés aj XVI.9. ponttal egésziil ki:

. 9. Elldidsért felelds a jelen szerz8dés aldirdsaval nyilatkozik, hogy a nemzeti vagyonrdl szélo 2011.
évi CXCVI torvény (Nvi.) 3. § (1) bek. 1. pontjdban meghatdrozottak szerinti dtldthato szervezetnek
mindsiil. Elldtdasért felelds ezen tény vdaltozasa esetén haladéktalanul koteles értesiteni Szolgdltaiot.
A Szolgdltaté kdrtalanitds nélkiil és azomnali hatdllyal jogosult a szerzddést felmondani, ha az
Ellatasért felelds a szerzddés megkoiését kovetden bedllott koriilmény folytdn mdr nem mindsiil

atlathaté szervezetnek, ”

5.9.
A Szerzédés aj XV 10, ponttal egésziil ki:

. 10. Felek kilcsonosen idjékoziatidk egymdst, hogy a rdjuk kiilon-kiilon vonatkozo jogszabdlyok
értelmében — az informdcids dnrendelkezési jogrol és az informdcidszabadsagrol szolo 2011. évi
CXIL torvény, illetve a koztulajdonban dll6 gazdasdgi tarsasdagok takarékosabb miikodésérdl szolo
2009. évi CXXIL torvény, a kozbeszerzésekrdl szolé 2015, évi CXLIL torvény, valamint egyéb
vonatkozo jogszabdlyok alapjdn — az dltaluk kétott szerzddések vonatkozdasdaban kozzétételi, valamint
tdjékoztatdsi kitelezettségiik dll fenn, melyet a jogszabdlyokban foglaltak szerint teljesiteni kotelesek.
Felek a szerzddés aldirdsdval nyilatkoznak, hogy az erre vonatkozo jogszabdlyokat ismerik, a
Idjékoztatdst megértették és tudomdsul vetrék.”

5.10.
A Szerziédés uj XVI. 11. ponttal egésziil ki:

w11, Felek rogzitik, hogy a jelen szerzédésben irt kozszolgaltatasi tevékenység ellatasa sordn az
utasok személyes adatait Elldtdsért felelds nem ismeri meg, azt nem kezeli, azokat kizdrolag
Szolgdltaté kezeli, igy & mindsiil az EU 2016/679. Altaldnos Adarvédelmi Rendelet (GDPR) szerinti

Adartkezelonek.

Szolgditaté az wtasok személyes adatait a GDPR, valamint az Sztv.-ben foglalt eléirdsokkal
dsszhangban kezeli, Az adatkezelési tdjékoztator, amely tartalmazza az adatkezelés céljat, jogalapjdt,
az érintetteket megilleté adarvédelemmel kapcsolatos joggyakorldsdra vonatkozd szabdlyokat,
valamint az adatkezeléssel kapcsolatos vészletes elfirdsokat a Szolgdltato a honlapjdn teszi kozzé,
az alabbi kizzétételi egység alatt:

https://www.volanbusz. hu/hu/volanbusz/adatvedelmi-tajekoztato”

5.11.
A Szerzodés 1. sz. melléklete bevezetd része helyébe az alabbi lép:
L Jelen mellékletben a rovdabbiakban:
Szolgdltaté: VOLANBUSZ Kizlekedési zdrtkoriien mitkods Részvénytdrsasdg
- Elldtdsért felelds: Székesfehérvar Megyei Jogit Viros Onkormdnyzata”

5.12.
A Szerzéddés 1. szamu melléklete 1. fejezete utolsd bekezdése helyébe az alabbi lép:
A szolgdltatds éves alapmennyisége 2020. évben.




3.209.150,4 hasznos, utasszdllité vonali menetrend szerinti kocsikilométer. Az Elldtasért felelds
Jogosult ezen alapmennyiségtl minden évben éves szinten legfeljebb +/- 15 %o-kal eltérni (opcio).”

5.13.
A Szerzddés 1. szamu melléklete 7. fejezete helyébe jelen szerzédésmodositas 1. szami melléklete

lep.

6.

Felek rogzitik, miszerint 2020. évre szamitottan:
a. szolgaltatas teljesitése soran keletkezd bevétel: 1.484.212.000,- Ft/év
b. szamitott éves Gnkormanyzati ellentételezés: 812.289.000,- Ft/év
c. szolgaltatas bazis egységara: 715,61 Ft/kkm

7.

Felek, tekintettel arra, hogy nem ismert a Szolgaltatas koltségét esetleg modosito, Szolgaltaténal
alkalmazandd allami bérrendezési és az ahhoz kapcsolédé bérkompenzicids eljaras és annak
Bsszege (a tovabbiakban: bérrendezés), ezért a szolgaltatis teljesitését kdvet$ elszamolas soran, a
tényleges Onkormanyzati ellentételezés meghatirozésakor a teljesiilt bérrendezésrdl és annak
hatasairdl kiilon egyeztetnek a Felek ¢s annak eredményére figyelemmel szamolnak el.

8.
Ellatasért felelds nyilatkozik, miszerint jelen szerz0dés megkdtésérdl Székesfehérvar Megyet Jogu

Viéros Onkormanyzat Kézgyiilése 935/2019. (XIL 13.) szam1 hatirozataval dontétt.

9.
Felek rogzitik, miszerint a Szerzddés jelen szerzédésmodositassal nem éErintett részer valtozatlan

forméaban hatalyosak, a Felek szaméara az kotelezo.

10.

A Szerzodés XVL.6. pontja helyébe a kivetkezé rendelkezés 1ép:

., 0. Jelen szerzddésben nem szabdlyozott kérdésekben a Polgdri Torvénykonyvrdl szolo 2013, évi V.
torvény, valamint a vonatkozo hatdlyos jogszabdlyok rendelkezései az irdanyadok. A szerzédésben
szerepld jogszabalyi hivatkozdsok helyére a hivatkozott jogszabdlyhely megvdltozdsa vagy az azt
tartalmazo  jogszabaly hatdlyon kiviil helyezése esetén az annak megfeleld, megvaltozott
Jogszabdlyhelyet, illetve hatalyos jogszabdlyt kell érteni, kivéve, ha a megvdaltozott jogszabalyhely,
illetve hatdlyos jogszabdly eltérést megengedd rendelkezésének alkalmazdsa osszeegyeztethetetien
lenne a jelen szerzddésnek a kovetelményeivel, illetdleg céljaval.”

IMI. VEGYES, ZARO RENDELKEZESEK

11.

Felek johiszemiien térekszenek arra, hogy a jelen szerz6dés szerinti jogligyletiikbol eredd esetleges
vitdkat baritsdgos és kozvetlen targyalasok dtjan oldjdk meg. Amennyiben az erre iranyuld
trgyalasaik 3 hoénapon belill nem vezetnek eredményre, ugy a Felek jogvitajanak eldéntése
targydban a Polgan Perrendtartis mindenkor hatdlyos &ltalanos szabélyai szerint hataskérrel és
illetékességgel rendelkezd birdsag jogosult eljarni.



Jelen szerz6désmodositast — mely 6 egymaéssal mindenben egyezo, credeti példanyban késziilt,
melybs] mindkét felet 3-3 példany illeti meg, és 7 oldalbél, valamint 2 mellekletbd] all — Felek annak
elolvasasa, kdzds értelmezése, tartalmanak megértése, és magukra nézve kotelezonek elismerése
utan, mint akaratukkal mindenben megegyez6t, helyben hagyoéan alairtak.

Suékesfehérvar, 2019. (ecareba 20 Budapest, 2020, ....2¢. O 1.

—

MullFIapN ., o
Dr. Cser-P I{g&x\f@s‘ Anﬁ%@; Ungvari Csaba Gergely | Kameniczky Akos Péter
pol Za?‘nester;‘gh & lizemeltetési forgalmi és kereskedelmi
(it Ard 3= i A
(Ié % rﬁﬁ & | vezérigazgato helyettes igazgato
TR
5 Bmese’ ,
Székesfehérvar eé%szlo VOLANBUSZ Kozlekedési zartkoriien mikiodé
Varos Onkorma Részvénytarsasag
Ellatasért felelos Szolgaltato
Nyilv.sz.: 3244.
VOLANBUSZ Zrt.

1091 Budapest, Liidi ut 134.




1. szdmu melléklet
Az Ellatasért feleldst terheld ellentételezés meghatirozasa:

Ellentételezés dsszege = a szolgaltatas koltségébil kivonva a szolgaltatis teljesitése soran
keletkezett dijakbol vagy barmely egyéb bevételbdl szirmazé bevételt. (a bevételbe
beleértve az Ellatasért felelés altal igényelt helyi kozosségi kozlekedéshez nyujtott,
Szolgaltatonak tovabbadott kézponti tdmogatdst, a Szolgaltaté altal beszedett utazasi jegy-€s
bérletjegybevételeket, valamint az ahhoz kapcsolédd szocidlpolitikai menetdij tamogatast,
egyéb kapesolddo bevételeket, de bele nem értve a reklambevételt.)

Az Ellatasért felelds a szolgaltatis koltségét a Kozszolgéltatdsi SzerzOdés 3. szami
médositdsaban meghatarozott szolgaltatas koltségében hatarozza meg, mely a jelen mellékletben
1ogzitett indexalasbdl szarmazd valtozas (+/-), valamint az eseti ¢és menetrendi

mennyiségvaltozas miatt médosulhat.

Ellatasért felelds az altala igényelt helyi kozésségi kozlekedéshez nyujtott, Szolgaltatonak
tovibbadott kozponti témogatist a 2019. évben igényelt helyi kozdsségi kozlekedeés
tAmogatasaban hatarozza meg.

Ellatasért felelés a Szolgaltatd altal beszedett utazési jegy-és bérletjegybevételeket, valamint az
ahhoz kapcsolddé szocidlpolitikai menetdij tdmogatdst, egyéb kapcsolodod bevételeket a
Szolgaltaté altal a helyi kozosségi kozlekedés nyujtasa kdrében varhatoan beszedésre kertild
2019. évi bevételekben és ahhoz kapcsolédban varhatéan igénylésre keriilé menetdi]

tamogatasban hatarozza meg.

A szolgaltatas koltsége (Ft/év) az Ellatasért felelos dltal megadott éves alapmennyiségre (km/év)
vonatkoztatva ugy keriilt meghatdrozasra, hogy az tartalmazza valamennyi, a szolgdltatas
teljesitése érdekében felmeriild koltséget.

Szolgaltatas bazis egységara: a Kdzszolgaltatdsi Szerzédés 3. szamu modositisaban rogzitett
szolgaltatas koltsége (Ft/év) és az Eves alapmennyiség (km/év) hanyadosa, mely a tovabbi
években a szolgiltatds indexalt koltsége és az adott évre szamitott az Ellatasért felelés altal
megadott éves alapmennyiség és a menetrendvaltozasbol szarmazé mennyiségvaltozas egyuttes
mennyiségének hanyadosaként keriil meghatarozasra.

A szolgaltatss adott évre vonatkozd egységdra az alapja az Ellatasért felelos tovabbi, eseti és
menetrendi tobbletmegrendelésének.

A szolgaltatds koltségében, igy a szolgaltatis bézis egységirdban, adott évre vonatkozd
egységardban az Ellatasért felelds altal meghatarozott koltséghanyadok a teljes koltségen beliil:

25% tizemanyagkoltség,
20% egyéb kilometerkoltseg,
55% alapkoltség



Indexaléas:

— Az Ellatasért felelds 2020., 2021. évre az arindex-valtozas alapjan kiszamitja az adott évre
vonatkozo szolgaltatas kdltségét (Ft/év) az adott évre vonatkozd egységar (Ft/km} alapjan,

~ az Ellatasért felelds a valtozast a 25%-o0s lizemanyag koltséghanyadot érintden a szolgaltatas
megkezdésétd] minden naptari negyedév elsé napjatdl az allami adohatosag altal kdzzétett, a
havonként alkalmazhatd fizemanyagar a mindenkori jovedékiadd-visszatérités mértékével
csdkkentett értékeinek az indexdlassal érintett negyedévet megelézo naptari negyedév 3
hénapjara szamitott szamtani atlagdval hatdrozza meg. Az els6 indexalassal érintett negyedév
a 2020. masodik negyedév, ahol az indexdldssal érintett negyedévet megel6zé naptari
negyedév 2020. elsé negyedéve.

— Az adott negyedévre vonatkozo indexalds mértékérdl, illetve a negyedévben ténylegesen
teljesitett kkm mennyiségrol Szolgaltaté levélben tajékoztatja az Ellatasért felelost. Az
index4lds hatdsa nem érinti a szerz6dés 5.1. pontjaban részletezett eldleg Osszegét, a
negyedévente, az lizemanyagar valtozdasa miatt modosulé egységar (Ft/km) véltozésdnak
figyelembe vétele az éves elszamolas részét képezi.

— Az Ellatasért felelds a 20%-o0s egyéb kilométerkoltség hanyad és az 55%-os alapkdltség

hanyad véltozast a szolgaltatas megkezdése évét kdvetd naptari év els6 napjatdl, a KSH altal
.Fogyasztéi-indexek a termékek és szolgaltatasok csoportjai szerint” kozzétett
(szerzddéskotés iddpontjaban iranyado a 3.6.1. szamu csoport) az indexalassal érintett évet
megeldzd naptari év december honapja és az azt megel6z6 év december hénapja kozotti
fogyasztoi arindex-valtozas aranyaban hatdrozza meg.
Az Ellatasért felelés a negyedéveket érintd indexalas mértékérdl torténd elézetes tajékoztatast
negyedévente a targynegyedévet kovetdé 20. napig a masodik francia bekezdes szerint
szdmitottan, a tirgyévet érinté indexalast évente egyszer, az €l§z6 évet lezard elszdmolassal
egyidejiileg végzi el, a targyév elsd napjatdl szamitottan. Mind a negyedéves, mind pedig az
éves indexdlds mértéke és Osszege az éves clszdmolas soran keriil megéllapitasra. Az
elszamolds soran a ténylegesen teljesitett kkm is megallapitasra kell, hogy keriiljon.

Elszamolas:

Az elszamolas célja az Ellatasért felel6st terhel$ ellentételezés tényleges Osszegének
megallapitasa.

Elszamol4s alapja az érintett évben ténylegesen teljesitett kkm mennyiségre jutdé szamitott
(indexalt) szolgaltatdsi koltség, valamint az elszamolassal érintett évben a szolgaltatas
teljesitése sordn ténylegesen keletkezett dijakbdl vagy barmely egyéb bevételbdl szarmazo
bevételt, beleértve az Ellatasért felelbs altal igényelt helyi kozosségi kozlekedéshez nyjtott,
Szolgaltaténak tovabbadott kdzponti tamogatést, a Szolgéltato altal beszedett utazasi jegy-¢s
bérletjegybevételeket dijbevételeket, valamint az ahhoz kapesolddéd szocidlpolitikai menetdij
tamogatést, egyéb kapcsolodo bevételeket, de bele nem értve a reklambevételt. Tovabba
tekintettel arra, hogy nem ismert a Szolgaltatds koltségét esetleg modosito, Szolgaltatonal
alkalmazandé allami bérrendezési és az ahhoz kapcsolddé bérkompenzacids eljaras €s annak
tsszege (a tovabbiakban: bérrendezés), ezért a szolgaltatas teljesitését kovetd clszamolas
soran, a tényleges dnkormdanyzati ellentételezés meghatarozasakor a teljestiilt bérrendezésrol
és annak hat4sairél kiilon egyeztetnek a Felek és annak eredményére figyelemmel szamolnak
el.

Az Ellatasért felelds legkésébb az elszdmolassal érintett évet kovetd év majus 31. napjaig
meghatirozza az Ellatasért feleldst terheld cllentételezés tényleges Osszegét, tovabba a
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Szolgaltato &ltal fizetendd kotbér dsszegét. Amennyiben Ellatasért felelost az elszdmolassal
érintett évre vonatkozéan erre figyelemmel fizetési kotelezettség terheli, ugy azt legkésébb
méajus 31. napjaig teljesiti. Amennyiben Szolgaltatot visszafizetési kotelezettség terheli, Ggy
arr6l Ellatasért felelés legkésdbb majus 31. napjaig tjékoztatja, és a visszafizetendd dsszeget
Szolgaltato legkésdbb junius 30. napjaig megfizeti.

Az Ellatasért felelés a szolgaltatas ellatasinak biztonsdga érdekében az ellentételezést a
szerzddésben meghatarozott itemezésben biztositja.



~

SzerzOdés 2. szam melléklete

SZEKESFEHERVAR HELYI AUTOBUSZ-KOZLEKEDESENEK
2019. 03. 01-t61 érvényes menetrendje

»10” Szedreskerti lakonegyed - Orsovai utca
Megallé jele Megallé neve

B193a Szedreskerti lakonegyed

B195 Liget sor

B264 Szent Gellért utca

B267 Gydrgy Oszkar tér

B269¢ Autébusz-allomas

B275 Hosszusétatér

B315 Jancsar utca

B131 Szilvamag utca

B130 Radiételep

B127 Vizaknai utca

B125 Orsovai utca
Munkanapokon

4.35 4.50 5.00 5.20 5.50 6.25 6.50 *7.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 12.45 13.20 13.50
14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 19.00 19.25 20.25 21.20 22.35

Szabad- és munkasziineti napokon
4.355.206.257.208.209.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.25 15.20 16.20 17.20 18.20 19.25

20.25 21.20 22.35

* = az Autdbusz-dllomdstol rasegitd jarat indul a Radidtelep megallohelyig

Orsovai utca - Szedreskerti lakénegyed
Megallo jele Megallé neve

B126 Orsovai utca

Bi28 Vizaknai utca

B129 Radiotelep

B132 Szilvamag utca

B277¢ Jancsar utca

B274 Hosszusétatér

B268a Autébusz-allomas

B266 Gyorgy Oszkdr tér

B198 Uszoda

B196 Liget sor

B194 Szedreskerti lakénegyed
Munkanapokon

4.505.055255456.156.457.157.458.459.4510.45 11.4512.45 13.10 13.45 14.15 14.45
15.1515.4516.1516.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.25 19.45 20.45 22.05

Szabad- és munkasziineti napokon
4.505.456.457.458.459.4510.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45

20.45 22.05



Orsovai utca - Autébusz-allomas
Megallo jele  Megalld neve

B126 Orsovai utca
B128 Vizaknai utca
B129 Radiotelep

B132 Szilvamag utca
B277¢ Jancsar utca
B274 Hosszusétatér
B268a Autébusz-allomds

Iskolai eldadasok napjdn
6.55 '

»11” Szedreskerti lakonegyed - Vasarhelyi iti lakoételep
Megallé jele Megallo neve

B19%3c Szedreskerti lakonegyed

B195 Liget sor

B197 Uszoda

B293 Szabadsagharcos 1t

B267 Gyorgy Oszkar tér

B269¢ Autobusz-allomas

B271a Reformatus Altalanos Iskola

B273 Horvat Istvan utca

B113 Sostoi temetd

B115 Stadion

B117 Segesvari utca

B118 Batthyany koz

B120 R4di6 utca

Bi23 lkarus . porta

B304 Ikarus 3. porta

B305 Viasarhelyi ati lakételep
Munkanapokon

4355.105.256.006.306.507.207.458.459.4510.4511.4512.40 13.15 13.4514.20 14.45
15.4516.45 17.45 18.4519.50 20.40 21.45 22.35

Szabad- és munkasziineti napokon
4.405.256.457.458.459.4510.4511.45 12.4013.45 14.4515.45 16.45 17.45 18.45 19.50

20.40 21.45 22.35

Vasdrhelyi ati lakotelep - Szedreskerti lakonegyed
Megalld jele  Megallo neve

B305 Vasarhelyi uti lakételep
Bi24 Ikarus 3. porta

B122 lkarus 1. porta

B121 Radi6 utca

B119 Batthyany kdz

B1lo6 Segesviri utca

B114 Stadion



B112 So6stoi temetd

B272 Horvat Istvan utca

B270a Reformétus Altalanos Iskola

B268a Autdbusz-allomas

B266 Gyorgy Oszkar tér

B292 Szabadsagharcos ut

B198 Uszoda

B196 Liget sor

B194 Szedreskerti lakonegyed
Munkanapokon

4.55 5.35 6.00 6.25 6.55 7.15 7.45 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.05 13.45 14.15 14.45
15.1516.1517.15 18.15 19.15 20.20 21.05 22.10

Szabad- és munkasziineti napokon
5.006.107.158.159.1510.1511.15 12.1513.05 14.1515.1516.1517.15 18.15 19.15 20.20

21.0522.10

»11A” Csapé utca — Séstéi bevasarlokozpont
Megallé jele Megall6 neve

B18&5a Csapd utca

B269¢ Autébusz-allomas

B271a Reformatus Altalanos Iskola

B273 Horvat Istvan utca

B113 S0stol temetd

B115 Stadion

B117 Segesvari utca

B118 Batthyany koz

B120 Radi6 utca

B123 Ikarus 1. porta

B304 Ikarus 3. porta

B368 Japan utca

B95 Holland fasor / Amerikai fasor

B336 Holland fasor 15. '

B92 Holland fasor 6.

B314 Sostoi bevasarlokdzpont
Munkanapokon

8.209.2010.20 11.20 12,20 15.20 16.20'17.20 18.20

Szabadnapokon
6.207.208.209.2010.20 11.20 12.20 13.20

Séstoi bevasarlokozpont - Csapo utea
Megillo jele  Megallo neve -

B313 Sostdi bevasarlokozpont

B93 Holland fasor 6.

B335 Holland fasor 15.

B96 Holland fasor / Amerikai fasor

B367 Japan utca

B124 Ikarus 3. porta 4

B122 Ikarus 1. porta



B121 Radié utca

B119 Batthyany koz
B116 Segesvdri utca
B114 Stadion
B112 Sostoi temetd
B272 Horvat Istvéan utca
B270a Reformatus Altalanos Iskola
B268d Autébusz-allomas
B294 Csapd utca
Munkanapokon

8.459.4510.4511.4512.4515.4516.45 17.45 18.45

Szabadnapokon
6.457.458.459.4510.4511.4512.4513.45

,,11G” Ikarus 3. porta - Autébusz dllomais
Megallo jele  Megéllo neve

B124 Tkarus 3. porta
B122 lIkarus 1. porta
B272 Horvat Istvan utca
B270a Reformétus Altalanos Iskola
B268a Autébusz-allomas
Munkanapokon
14.15

»12” Szedreskerti lakonegyed - Sostoi bevasarlokézpont
Megalld jele  Megallo neve

B193b Szedreskerti lakénegyed

B195 Liget sor

B264 Szent Gellért utca

B267 Gydrgy Oszkar tér

B269¢ Autébusz-allomas

B271a Reformatus Altalinos Iskola .

B273 Horvat Istvan utca

B110 Széchenyi utca 113.

B108 Sarkereszturi Gt / Borgéndi at

B106 Borgondi ut / Akacfa utca

B103 Akacfa utca

B101 Juharfa utca

B98 Domb utca,

B312 Orhalmi szol6k

B313 Sostoi bevasarlokézpont
Naponta

4.455.30 6.30 7.30 8.309.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19,30
20.30 21.30 22.30

Sostoi bevasarlokozpont - Szedreskerti lakénegyed



Megalld jele Megallé neve

B314 S0stéi bevasarlokozpont

B97 Orhalmi sz618k

B99 Domb utca

B100 Juharfa utca

B102 Akécfa utca

B107 Borgdndi ut / Akacfa utca

B109 Sarkeresztari ut / Bérgéndi ut

Bi11 Széchenyi utca 113.

B272 Horvat Istvan utca

B270a Reformatus Altaldnos Tskola

B268a Autobusz-dllomas

B266 Gyorgy Oszkar tér

B19§ Uszoda

B19%6 Liget sor

B194 Szedreskerti lakonegyed
Naponta

5.055.556.5517.15 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.5517.55 18.55
19.5521.00 22.10

I = iskolai el6adasok napjan

»12A” Csapo utca - Séstéi bevasarlokozpont
Megall6 jele  Megalld neve

B185a Csapo utca

B269c¢ Autobusz-allomas

B271a Reformatus Altalanos Tskola

B273 Horvat Istvan utca

B110 Széchenyi utca 113.

B108 Sarkeresztari ut / Bérgdndi at

B106 Borgondi ut / Akécfa utca

B103 Akacfa utca

B101 Juharfa utca

B98 Domb utca

B312 Orhalmi sz616k

B313 So6stéi bevasarlokdzpont
Munkanapokon

5.156.15 6.55 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05

Szabadnapokon _
7.05 8.059.05 10.05 11.05 12.05 13.05 13.50

Sdstéi bevasirlokézpont - Csapé utea
Megall6 jele Megalld neve

B314 Sostdi bevasarlokézpont
B97 Orhalmi sz816k
B99 Domb utca

B100 Juharfa utca L



B102 Akéacfa utca

B107 Borgondi 0t / Akécfa utca
B109 Sarkereszturi ut / Borgondi it
B111 Széchenyi utca 113.
B272 Horvat Istvan utca
B270a Reformatus Altalanos Iskola
B268d Autobusz-dllomas
B264 Csap6 utca

Munkanupokon

4.505.356.35T7.158.259.2510.2511.2512.2513.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25
20.25

Szabadnapokon
7.258.259.2510.2511.2512.25 13.25 14.10

T = tansziinetben munkanapokon

»12Y” Autébusz-allomas — Bardndi utea
Megdllo jele Megalld neve

B269¢ Autébusz-allomas

B271a Reformatus Altalanos Iskola

B273 Horvat Istvdn utca

B338 Barandi utca
Munkanapokon

5.205.307.2013.20 13.30 21.20 21.30

Szabad- és munkasziineti napokon
5.205.30 13.20 13.30 21.20 21.30

Barandi utea - Autobusz-illomas
Megillo jele  Megdllo neve

B338 Biérandi utca

B272 Horvat Istvan utca

B270a Reformaétus Altalanos Iskola

B268a Autdbusz-allomas
Munkanapokon

6.156.25 14,15 14.25 P15.55 22.15 22.25

Szabad- és munkasziineti napokon
6.156.2514.15 14.25 22.15 22.25

P = a hetek utolsé munkanapja kivételével munkanapokon

»13” Szedreskerti lakénegyed - Babér utca
Megalld jele Megall6 neve
B193a Szedreskerti lakonegyed
Bi95 Liget sor (D
B197 Uszoda N



B293 Szabadsagharcos Ut

B267 Gyorgy Oszkar tér
B269a Autébusz-allomas
B271a Reformatus Altaldnos Iskola
B281 Prohaszka Ottokar templom
B284 Vasutallomas
B152 Gyar utca
B149 Kinizsi utca
B148 Madach Imre utca
B145 Raktar utca
B144 Serepélyesi ut / Martirok ttja
B85 Tejiizem
B8&8 Seregélyesi ut 96.
B90 Seregélyesi at 108.
B299 Repkény utca / Seregélyesi ut
B354 Repkény utca / Zsurld utca
B355 Zsalya utca
B357 Babér utca
Munkanapokon

5.055256.106.357.107.3512.35 13.05 13.25 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.25

Babér utca - Szedreskerti lakonegyed
Megall6 jele  Megalld neve

B357 Babér utca

B356 Zsalya utca

B353 Repkény utca / Zsurld utca

B91 Repkény utca / Seregélyesi ut

B89 Seregélyesi 0t 108.

B387 Seregélyesi ut 96.

B86 Tejiizem |

B143 Seregélyesi Gt / Martirok atja

B146 Raktar utca

B147 Madach Imre utca

B150 Kinizsi utca

B151 Gydr utca

B283 Vasutallomas

B282 Prohaszka Ottokar templom

B270a Reformétus Altalanos Iskola

B268a Autobusz-allomas

B266 Gyorgy Oszkar tér

B292 Szabadsagharcos 1t

B198 Uszoda

B196 Liget sor

B194 Szedreskerti lakonegyed
Munkanapokon

5.356.056.407.057.40 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 18.05



»13A” Csap6 utca - Babér utca
Megalld jele Megallo neve

B185a Csap6 utca
B26%a Autdbusz-allomas
B271a Reformatus Altalanos Iskola
B281 Prohaszka Ottokar templom
B28&4 Vasutallomas
B152 Gyaér utca
B149% Kinizsi utca
B148 Madach Imre utca
B145 Raktar utca
B144 Seregélyesi ut / Martirok utja
B&5 Tejlizem
B88 Seregélyesi ut 96.
B90 Seregélyesi ut 108.
B299 Repkény utea / Seregélyesi 0t
B354 Repkény utca / Zsurlo utca
B355 Zsalya utca
B357 Babér utca
Munkanapokon

8.409.4010.40 11.40 18.40 19.40 21.30

Szabad- és munkasziineti napokon
5306.407.408.409.4010.4011.4012.4013.3014.4015.4016.4017.4018.4019.4021.30

Babér utca - Csapo utca
Megall6 jele  Megalld neve

B357 Babér utca
B356 Zsalya utca
B353 Repkény utca / Zsurlo utca
Bo1 Repkény utca / Seregélyesi ut
B89 Seregélyesi ut 108.
B87 Seregélyesi ut 96.
B86 Tejilizem.
B143 Seregélyesi ut / Martirok utja
B146 Raktar utca
B147 Madéch Imre utca
B150 Kinizsi utca
B151 Gyar utca
B283 Vasutallomas
B282 Prohaszka Ottokar templom
B270a Reformatus Altalinos Iskola
B268d Autdbusz-alloméas
B294 Csapo utca
Munkanapokon

8.059.0510.05 11.05 12.05 19.05 20.05 22.10



Szabad- es munkasziineti napokon
6.05 7.05 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05

22.10

»13G° Autobusz-illomas - Babér utca
Megallo jele  Megalld neve

B269a Autobusz-allomas
B271a Reformatus Altaldnos Iskola
B284 Vasutéllomas
B145 Raktar utca
B85 Tejlizem
B88 Seregélyesi ut 96.
B%0 Seregélyesi ut 108.
B299 Repkény utca / Seregélyesi ut
B354 Repkény utca / Zsurlo utca
B355 Zsélya utca
B357 Babér utca
Munkanapokon

5.105.20 6.30 7.00 7.35

Autébusz-allomas - Tejilizem
Megalld jele Megall6 neve

B269a Autobusz-allomas

B271a Reformaétus Altalanos Iskola
B284 Vasutallomas

B145 Raktar utca

B85 Tejlizem

Iskolai eléadasok napjan
7.107.15

Tejiizem - Autébusz-allomas
Megallé jele Megalld neve

B&6 Tejlizem -

Bl46 Raktar utca

B283 Vasutallomas

B270a Reformatus Altalanos Iskola
B268a Autdbusz-allomas

Iskolai eldaddsok napjdn
14.05

»13Y” Autébusz-allomas - Zsurlé utca
Megalld jele  Megallo neve

B269a Autdbusz-allomas
B271a Reformatus Altalanos Iskola
B284 Vasutallomas

B145 Raktar utca



B85 Tejiizem

B&8 Seregélyesi ut 96.
B90 Seregélyest 0t 108.
B299 Repkény utca / Seregélyesi ut
B301 Repkeény utca / Zsurlo utca
B303 Zsurlo utca

Munkanapokon

5.205.306.20 13.30 21.30

Zsurlo utea - Autébusz-allomas
Megallo jele Megalld neve

B302 Zsurld utca

B300 Repkény utca / Zsurlo utca

B91 Repkény utca / Seregélyesi ut

B89 Seregélyesi Gt 108.

B87 Seregélyesi ut 96.

B86 Tejizem

B146 Raktar utca

B283 Vasutallomas

B270a Reformétus Altalanos Iskola

B268a Autobusz-allomas
Munkanapokon

6.10 14.10 15.05 16.10 22.10

»14” Szedreskerti lakonegyed - Kéfém lakételep
Megalld jele Megalld neve

B193¢ Szedreskerti lakonegyed

B195 Liget sor

B264 Szent Gellért utca

B267 Gyorgy Oszkar tér

B269b Autobusz-allomas

B199 Tavirda utca

B201 (Gaz utca / Budai ut

B208 Zrinyi utca

B210 Kiraly sor / Budai 0t

Bi41 Ment6allomas

B139 Szabadkai utca

B40 Bacskai utca

B38 Pancsovai utca

B36 Berkes Ferenc lakételep

B34 Zimonyi utca

B28a Kéfém lakételep
Munkanapokon

4.355.10 6.00 6.25 6.50 7.20 7.55 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55
13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.55 19.55 21.25 22.30

Szabadnapokon



4.355.106.00 6.30 6.55 7.25 7.55 8.25 8.559.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55
13.5514.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 21.25 22.30

Munkasziineti napokon
4.355.10 6.00 6.55 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55

19.55 21.2522.30

Kofém lakotelep - Szedreskerti lakonegyed
Megalld jele  Megdll6 neve

B28b Kofém lakételep

B33 Zimonyi utca

B35 Berkes Ferenc lakotelep

B37 Pancsovai utca

B39 Bécskai utca

B140 Szabadkai utca

B142 Ment6allomas

B209 Kiraly sor / Budai ut

B207 Zrinyi utca

B202 Gaz utca / Budai 0t

B200 Tavirda utca

B268a Autébusz-allomas

B266 Gyorgy Oszkar tér

B198 Uszoda

B196 Liget sor

B194 Szedreskerti lakonegyed
Munkanapokon

4.555.355.556.256.50 7.20 7.50 8.25 8.559.259.5510.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55
13.20 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 19.25 20.20 22.20

Szabadnapokon
4.555.356.256.557.257.558.258.559.259.5510.2510.5511.2511.5512.2512.5513.20

14.2515.25 16.2517.25 18.25 19.25 20.20 22.20

Munkasziineti napokon
4.555356.257.258.259.2510.2511.2512.2513.2014.25 15.2516.2517.25 18.25 19.25

20.20 22.20

»14G” Autobusz-illomds - Kéfém lakotelep
Megdilé jele Megalld neve

B269b Autdbusz-allomas

B201 Gaz utca / Budai ut

B141 Mentballomas

B28a Kofém lakdtelep
Naponta

5.3013.2521.25

Kofém lakételep - Autobusz-allomas
Megall6 jele Megill6 neve
B28e Kofém lakételep
B142 Mentoailomas



B202 Gaz utca / Budai ut
B268a Autobusz-allomas

Naponta
6.20 14.20 22.20

»15” Csapé utca - Angol utca
Megallo jele  Megall neve

B185a Csapd utca
B269c¢ Autdbusz-allomés
B271a Reformatus Altalanos Iskola
B273 Horvat Istvan utca
B105 Szarcsa utca
B101 Juharfa utca
B9g Domb utca
B312 Orhalmi szé16k
B313 S0st6i bevasarlokozpont
B93 Holland fasor 6.
B335 Holland fasor 15.
B%6 Holland fasor / Amerikai fasor
B391 Angol utca
Munkanapokon

E5.106.30 7.05 13.00 13.10 14.45 15.25 15.45 16.45

Szabad- és munkasziineti napokon
5.2513.2517.3021.25

E = kettd autdbusz kozlekedik

Csapé utca - Amerikaj fasor fordulé
Megdlio jele  Megalld neve

Bi85a Csapé utca .

B269¢ Autdbusz-allomas

B271a Reformatus Altalanos Iskola

B273 Horvat Istvan utca

B105 Szarcsa utca

B101 Juharfa utca

B98 Domb utca

B312 Orhalmi sz816k

B313 Sostoi bevasarlokézpont

B93 Holland tasor 6.

B335 Holland fasor 15.

B96 Holland fasor / Amerikai fasor

B39i Angol utca

B364 Osztrak utca

B366 Amerikai fasor fordulo
Munkanapokon

5.20 5.30 7.35 13.20 13.30 16.10 17.30 21.20 21.30



Angol utea - Csapé utca
Megall6 jele  Megalld neve

B94 Angol utca
B95 Holland fasor / Amerikai fasor
B336 Holland fasor 15.
B92 Holland fasor 6.
B314 Sastoi bevasarlokozpont
B97 Orhalmi sz616k
B99 Domb utca
B100 Juharfa utca
B104 Szarcsa utca
B272 Horvat Istvan utca
B270a Reformatus Altalanos Iskola
B268d Autdbusz-allomas
B294 Csapo utca
Munkanapokon

6.106.50 7.25 E14.10 14.25 15,10 15.45 16.10 17.10 22.10

Szabad- és munkasziineti nupokon
6.10 14.10 18.10 22.10

E = kettd autdbusz kizlekedik

Amerikai fasor fordulé - Csapé utca
Megallé jele Megalld neve

B366 Amerikai fasor forduld
B365 Osztrak utca
BY%4 Angol utca
B9s Holland fasor / Amerikai fasor
B336 Holland fasor 15.
B9? Holland fasor 6.
B314 S6stéi bevasarlokézpont
B97 Orhalmi sz616k
B99 Domb utca
B100 Juharfa utca
B104 Szdarcsa utca
B272 Horvat Istvan utca
B270a Reformatus Altalanos Iskola
B268d Autébusz-dllomés
B294 Csap6 utca
Munkanapokon

6.08 7.58 14.08 16.33 18.08 22.08

"15Y" Csapé utca - Logisztikai Kézpont
Megallé jele  Megalld neve
B185a Csap6 utca
B269¢ Autdbusz-allomas



B271a
B273
B105
B101
B98
B312
B329
B332
B333

Munkanapokon

5.356.3013.30

Reformétus Altalanos Iskola
Horvat Istvan utca

Szarcsa utca

Juharfa utca

Domb utca

Orhalmi szolok

Acélaruhaz

Macher Kft.

Logisztikai Kézpont

Logisztikai Kozpont - Csapé utca

Megallo jele
B334
B331
B330
B97
B99
B100
B104
B272
B270a
B268d
B294

Munkanapokon

Megallé neve
Logisztikai Kézpont
Macher Kft.
Acélaruhaz,

Orhalmi sz616k
Domb utca

Juharfa utca

Szércsa utca

Horvat Istvan utca
Reformatus Altalanos Iskola
Autobusz-allomas
Csap6 utca

14.1015.10 22.10

,»10” Szedreskerti lakonegyed - Babér utca

Megalls jele
B193b
B195
B197
B291
B247
B254
B258
B260
B155
B141
B139
B85
B88
B90
B299
B354
B355
B357

Megall6 neve

Szedreskerti lakdnegyed
Liget sor

Uszoda

Ybl Miklés lakotelep
Orszagzaszl6 tér

Aron Nagy Lajos tér
Széna tér

Huba koz

Kiraly sor / Géza utca
Mentdallomas

Szabadkai utca

Tejlizem

Seregélyesi 1t 96.
Seregélyesi ut 108.
Repkény utca / Seregélyesi ut
Repkény utca / Zsurld utca
Zsalya utca

Babér utca

o



Munkanapokon
5.055.22 6.15 6.35 7.05 7.30 8.00 12.55 13.22 13.45 14.35 15.00 15.30 16.00 16.30 17.45

21.22

Babér utea - Szedreskerti lakénegyed
Megidll6 jele  Megails neve

B357 Babér utca

B356 Zsélya utca

B353 Repkény utca / Zsurl6 utca

Bo1 Repkény utca / Seregélyesi tt

B&9 Seregélyesi at 108.

B87 Seregélyesi ut 96.

B86 Tejlizem

B140 Szabadkai utca

B142 Mentdéilomas

B154 Kiraly sor / Géza utca

B261 Huba kéz

B257 Széna tér

B252 Aron Nagy Lajos tér

B246 Orszagzaszio tér

B290 Ybl Miklés lakotelep

B198§ Uszoda

B196 Liget sor

B194 Szedreskerti lakénegyed
Munkanapokon

5.30 5.45 6.10 6.40 7.00 7.35 8.00 8.30 13.20 14.05 14.15 15.05 15.30 16.00 16.30 17.00
18.1022.10

»17” Csapé utca - Kofém lakotelep
Megall6 jele Megallo neve

B185b Csap6 utca

B266 Gyorgy Oszkar tér
B197 Uszoda

B293 Szabadséigharcos tt
B291 Ybl Miklds lakételep
B247 Orszigzaszlé tér
B254 Aron Nagy Lajos tér
B258 Széna tér

B260 Huba kéz

B155 Kiraly sor / Géza utca
B212 Halesz park

B214 Fiskalis 0t / Budai 0t
B216 Titeli utca

B30 Zombori Ut

B31 Szivarvany Ovoda
B28a Ko6fém lakotelep

Munkanapokon



Munkanapokon
5.005.205.356.006.206.357.007.20 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 12.40 13.00 13.25 14.00
14.2514.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 18.20 19.20 20.20 21.00 21.35

Szabad- és munkasziineti napokon
5.00 5.20 6.00 6.35 7.20 8.00 9.00 13.25 14.00 14.40 15.20 16.20 17.00 21.35

Kofém lakotelep - Jancsar utca
Megillo jele  Megalld neve

B28d Kofém lakételep

B33 Zimonyi utca

B35 Berkes Ferenc lakdtelep

B37 Pancsovai utca

B39 Bacskai utca

B143 Seregélyesi 0t / Martirok ttja

Bl146 Raktar utca

B147 Madach Imre utca

B150 Kinizsi utca

B151 Gyar utca

B283 Vasutallomas

B282 Prohaszka Ottokar templom

B279 Tévarosi lakonegyed

B32i Jancsar uteca
Munkanapokon

5.155.405.556.156.407.007.20 7.40 8.209.20 10.20 11.20 12.20 13.00 13.15 14.05 14.20
14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.40 19.40 20.40 21.15 22.20

Szabud- és munkasziineti napokon
5.155.40 6.15 7.00 7.40 8.20 9.20 13.40 14.20 15.00 15.40 16.40 17.20 22.20

»22” Jancsar utca - Kisfalud
Megalld jele  Megalld neve

B278a Jancsar utca

B280 Tovarosi lakonegyed

B270b Reformatus Altalanos Iskola
B199 Tavirda utca

B201 Gaz utca/ Budai ut

B208 Zrinyi utca

B210 Kiraly sor / Budai at

B212 Halesz park

B214 Fiskalis it / Budai ut

B216 Titeli utca

B218 Zombori Gt

B220 Bereznai utca

B223 Lomnict utca / Budai at
B225 Stomfai utca

B226 Nagyszombati utca / Budai ut
B52 Matyss kiraly utca

B50 Kisfalud

Jancsar utca - Kisfalud Kofém lakotelep érintésével



Megallo jele
B278a
B280
B270b
B199
B201
B208
B210
B212
B214
B216
B30
B31
B28¢
B220
B223
B225
B226
B52
B50

Munkanapokon
4.35 K5.05 5.30 6.05 6.35 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05

12.35 K13.05 13.35 14.10 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05

Megalld neve

Jancsar utca

Téviérosi lakonegyed
Reformétus Altalanos Iskola
Tavirda utca

G4z utca / Budai ut

Zrinyi utca

Kiraly sor / Budai 1t

Halesz park

Fiskalis at / Budai 1t

Titeli utca

Zombori ut

Szivarvany Ovoda

Kofem lakételep

Bereznai utca

Lomnici utca / Budai at
Stomfai utca

Nagyszombati utca / Budai ut
Matyas kiraly utca

Kisfalud

19.35 20.05 20.35 K21.05 K22.25

Szabadnapokon
K4.45 5.30 6.10 6.35 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 K13.05

14.10 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 K21.00 K22.25

Munkasziineti napokon

K4.45 6.10 7.05 8.05 9.05.10.05 11.05 12.05 K13.05 14.10 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05

20.05 K21.00 K22.25

Kisfalud - Jancsar utca

Megallo jele
B50
BS1
B227
B224
B222
B219
B217
B215
B213
B211
B209
B207
B202
B200
B271b
B279

Megalld neve

Kisfalud

Matyés kiraly utca
Nagyszombati utca / Budat 1t
Stomfai utca

Lomnici utca / Budai it
Bereznai utca

Zombon ut

Titeli utca

Fiskalis Gt / Budai ut

Halesz park

Kiraly sor / Budai ut

Zrinyi utca

Gaz utca / Budai ut

Tavirda utca

Reformatus Altalanos Iskola
Tévarosi lakonegyed



B321 Jancsar utca

Kisfalud - Jancsar utca Kofém lakételep érintésével
Megallé jele  Megdlld neve

B50 Kisfalud
B51 Matyas kiraly utca
B227 Nagyszombati utca / Budai ut
B224 Stomfai utca
B222 Lomnici utca / Budai ut
B221 Bereznai utca
B29 Kofém lakotelep
B32 Szivarvany Ovoda
B217 Zombori ut
B215 Titeli utca
B213 Fiskalis at / Budai ut
B211 Halesz park
B209 Kiraly sor / Budai 0t
B207 Zrinyi utca
B202 Gaz utca / Budai ut
B200 Tavirda utca
B271b Reformatus Altalanos Iskola
B279 Tovarosi lakonegyed
B321 Jancsar utca
Munkanapokon

4.55 K5.30 6.00 K6.30 7.00 K17.15 7.30 8.05 8.359.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05
12.35 13.05 13.35 K14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05
19.35 20.05 20.35 21.05 K21.35 22.50

Szabadnapokon
K5.05 6.00 K6.35 7.00 K7.30 8.05 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35

13.35 K14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 K21.25 22.50

Munkasziineti napokon
K5.05 K6.35 K7.30°'8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 K14.35 1535 16.35 17.35 18.35

19.3520.35 K21.25 22.50

K = Kofém lakételep érintésével kozlekedik
I = iskolai eléadésok napjan

»23” Jancsar utca - Videoton Ipari Park
Megallo jele Megalloneve

B278a Jancsar utca

B280 Tovarosi lakénegyed

B270b Reformétus Altaldnos Iskola
B248 Zsuzsanna forras

B254 Aron Nagy Lajos tér

B259 Széna ter

B201 Gaz utca / Budai at

B208 Zrinyi utca

B210 Kiraly sor / Budai ut

B212 Halesz park



B4! Fiskalis ut ' Budai tt

B42 Bartfai utca

B44 Késmarki utca

B46 Pozsonyi 1t / Fiskalis ut

B309 Mériavolgyi eldgazas

B230b Videoton

B233 Cento utca

B307 Aszalvolgyi ut

B237 Tesco

B359 Videoton Ipari Park
Munkanapokon

5.10 8.009.00 10.00 11.00 12.00 13.10 15.00-16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.05

Szabad- és munkasziineti napokon
8.009.00 10.00 11.00 12.00 13.10 15.00 16.00 17.00 18.00 15.00 20.00 21.05

Videoton Ipari Park - Jancsar utca
Megalld jele  Megéllo neve

B359 Videoton Ipari Park

B238 Tesco

B306 Aszalvolgyi ut

B232 Cento utca

B231 Videoton

B308 Mariavolgyi elagazas

B47 Pozsonyi ut / Fiskalis 0t

B45 Késmarki utca

B43 Bartfai utca

B213 Fiskalis 0t / Budai at

B211 Halesz park

B209 Kiraly sor / Budai ut

B207 Zrinyi utca

B202 Gz utca / Budat ut

B362 Aron Nagy Lajos tér

B24% Zsuzsanna forrds

B271b Reformatus Altalanos Iskola

B279 Tévarosi lakdonegyed

B321 Jancsar utca
Munkanapokon

5.40 8.309.30 10.30 11.30 12.30 14.10 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 22.10

Szabad- és munkasziineti napokon
8.309.3010.30 11.30 12.30 14.10 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 22.10

A jaratok tinnepnapokon nem kézlekednek.

»23E” Jancsar utca - Videoton
Megallo jele Megallo neve
B278a Jancsér utca
B280 Tovarosi lakonegyed



B270b Reforméatus Altalanos Iskola

B199 Tavirda utca
B201 Géz utca / Budai ut
B208 Zrinyi utca
B210 Kiraly sor / Budai ut
B212 Halesz park
B41 Fiskalis ut / Budai 0t
B42 Bartfai utca
B44 Késmarki utca
B46 Pozsonyi ut / Fiskalis Ot
B309 Miriavolgyi elagazas
B22§ Videoton
Munkanapokon
6.05 7.00

Videoton - Jancsar utca
Megall6 jele  Megallo neve

B228 Videoton -

B49 Miriavolgyi elagazas
B47 Pozsonyi t / Fiskalis ut
B45 Késmarki utca

B43 Bartfai utca

B213 Fiskalis ut / Budai 0t
B211 Halesz park

B209 Kiraly sor / Budai ut
B207 Zrinyi utca

B202 Géaz utca / Budai ut
B200 Tavirda utca

B271b Reformétus Altalanos Iskola
B279 Tovarosi lakonegyed
B321 Jancsar utca
Munkanapokon

6.257.25 16.40

»24” Jancsar utca - Zsolnai it / Nagyszombati utca
Megallo jele  Megalld neve

B278d Jancsdr utca

B280 Tovérosi lakénegyed
B270b Reformatus Altalanos Iskola
B248 Zsuzsanna forras

B254 Aron Nagy Lajos tér
B258§ Széna tér

B260 Huba kéz -

B153 Kiraly sor / Géza utca
B156 Kisteleki utca / Géza utca
B158 Kadocsa utca

B160 Karinthy tér

Bi62 Karinthy Frigyes utca



B164 Pozsonyi ut / Fiskalis ut

B63 Rozsnydi utca

B62 Zobori Gt

B60O Bajmoéeci utca

B58 Farkasdi utca

B56 Banyaté

B54 Lomnici utca / Zsolnai 1t

B33 Zsolnai ut / Nagyszombati utca
Munkanapokon

4.354.45 5.05 5.20 5.45 6.05 6.20 6.45 7.05 *7.20 7.45 8.10 8.50 9.10 9.50 10.10 10.50
11,10 11.50 12.10 12.50 13.05 13.20 13.45 14.05 14.20 14.45 15.05 15.20 15.45 16.05 16.20
16.4517.0517.20 18.05 18.25 19.05 20.05 21.05 22.10 22.30

Szabadnapokon
4.455.506.106.507.107.508.108.509.109.5010.1010.50 11.10 11.50 12.10 12.45 13.05

14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.10 22.30

Munkasziineti napokon
4.456.057.058.059.0510.0511.0512.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05

21.0522.10 22.30

Zsolnai ut / Nagyszombati utca - Jancsar utca
Megallé jele  Megdlld neve

B53 Zsolnai Gt / Nagyszombati utca

BS5S Lomnici utca / Zsolnai Gt

B57 Banyaté

B59 Farkasdi utca

B6i Bajméci utca

B317 Zobori at

Bo64 Rozsnydi utca

B165 Pozsonyi ut / Fiskalis ut

B163 Karinthy Frigves utca

Bl6l Karinthy tér

B159 Kadocsa utca .

B157 Kisteleki utca / Géza utca

B154 Kirdly sor / Géza utca

B261 Huba kéz

B257 Széna tér

B252 Aron Nagy Lajos tér

B249 Zsuzsanna forras

B271b Reformatus Altalanos Iskola

B279 Tévarosi lakonegyed

B321 Jancsar utca
Munkanapokon

4.55 5.05 5.30 5.45 6.15 6.35 6.50 7.10 *17.20 7.35 7.50 8.15 8.40 9.20 9.40 10.20 10.40
11.2011.4012.2012.3513.1513.30 13.50 14.15 14.3514.50 15.15 15.35 15.50 16.15 16.35
16.50 17.1517.35 17.50 18.35 18.50 19.35 20.30 21.30 22.30 22.50

Szabadnapokon



5.05 6.20 6.40 7.20 7.40 8.20 8.40 9.20 9.40 10.20 10.40 11.20 11.40 12.20 12.35 13.10
13.30 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.30 21.30 22.30 22.50

Munkasziineti napokon
5.056.357.358.359.3510.35 11.35 12.35 13.30 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.30

21.3022.3022.50

I =iskolai eléaddsok napjan
* = iskolai el6adasi napokon rasegitd jarat kozlekedik Tovarosi lakénegyed és
Zsolnai ut / Nagyszombati utca kozitt.

»25” Jancsar utca - Nyitrai utca / Zobori tit
Megillo jele Megalld neve

B278d Jancsar utca

B280 Tovarosi lakénegyed

B270b Reformatus Altalanos Iskola

B248 Zsuzsanna forras

B254 Aron Nagy Lajos tér

B258 Széna tér

B260 Huba kéz

B153 Kiraly sor / Géza utca

B156 Kisteleki utca / Géza utca

B158 Kadocsa utca

B160 Karinthy tér

B162 Karinthy Frigyes utca

Blo4 Pozsonyi 1t / Fiskalis ut

B45 Késmarki utca

B43 Bértfai utca

B311 Dunaszerdahelyi utca

B8l Ersekﬁj vari utca

B&3 Nyitrai utca / Zobori ut
Naponta

4.40 5.30 6.30 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30
20.3021.30

Nyitrai utca / Zobori t - Jancsér utca
Megillé jele  Megallé neve

B83 Nyitrai utca / Zobori ut
BS§2 Ersekiijvari utca

B310 Dunaszerdahelyi utca
B42 Bértfai utca

B44 Késmarki utca

B165 Pozsonyi ut / Fiskalis 1t
B163 Karinthy Frigyes utca
Blel Karinthy tér

B159 Kadocsa utca

B157 Kisteleki utca / Géza utca
B154 Kiraly sor / Géza utca
B261 Huba koéz

B257 Széna tér



B252 Aron Nagy Lajos tér

B249 Zsuzsanna forras
B271b Reformdtus Altalanos Iskola
B279 Tovarosi lakénegyed
B321 Jancsar utca
Naponta

5.00 6.00 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00
21.0022.05

»26” Jancsar utca - Béla utca
Megallo jele Megallo neve

B278b Jancsar utca
B280 Tévérosi lakénegyed
B270b Reformiatus Altaldnos Iskola
B268b Autobusz-allomas
B266 Gyorgy Oszkar tér
B291 Ybl Miklos lakételep
B295 I1. Rékoczi Ferenc Altalanos Iskola
B296 Kiralykut lakénegyed
B244 Olaj utca
B242 Vértani utca
B24] Almos vezér utca
B232 Cento utca
B231 Videoton
B79 Kéztemetd
B77 Bicskei utca
B75 Szeredi utca
B74 Béla utca
Naponta

4.50 5.50 6.50 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50.13.50 14.50 15.50 16.50 17.50

Béla utca - Jancsar utea
Megillo jele Megélld neve

B74 Béla utca

B76 Szeredi utca

B78 Bicskei utca

B8O Koztemet6

B230a Videoton

B233 Cento utca

B240 Almos vezér utca
B243 Vértanu utca

B245 Olaj utca

B297 Kiralykut lakonegyed
B298 II. Rakoczi Ferenc Altalénos Iskola
B290 Ybl Miklés lakételep
B267 Gyorgy Oszkér tér
B269a Autobusz-allomads

B271b Reformétus Altalanos Iskola



B279 Tovarosi lakénegyed
B321 Jancsér utca

Naponta
5.10 6.207.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20

»20A” Jancsar utca - Kassai utca / Nagyszombati utca
Megall6 jele  Megalld neve

B278b Jancsar utca

B280 Tovarosi lakénegyed

B270b Reformatus Altalanos Iskola

B268b Autbébusz-allomas

B266 Gyorgy Oszkar tér

B291 Ybl Miklos lakotelep

B295 11. Rékéezi Ferenc Altalanos Iskola

B296 Kiralykat lakdnegyed

B244 Olaj utca -

B242 Vértant utca

B241 Almos vezér utca

B232 Cento utca

B231 Videoton

B308 Mariavilgyi elagazas

B67 Véagajhelyi utca

Bo68§ Postyéni utca

B70 Kérmoci utca

B73 Kassai utca / Nagyszombati utca
Munkanapokon

4.355.105.306.106.307.107.308.108.309.2010.2011.20 12.20 13.10 13.30 14.10 14.30
15.1015.30 16.10 16.30 17.10 17.30 18.25 19.25 20.25 21.25 22.35

Szabad- és munkasziineti napokon ‘
4,40 5.256.257.208.209.2010.20 11.20 12.20 13.25 14.25 15.20 16.20 17.20 18.25 19.25

20.2521.2522.35

Videoton - Kassai utca / Nagyszombati utca
Megallé jele  Megalld neve

B228 Videoton

B49 Mairiavolgyi elagazas

B67 Vagujhelyi utca

B68 Postyéni utca

B70 Koérmoci utca

B73 Kassai utca / Nagyszombati utca
Munkanapokon

22.20

Kassai utca / Nagyszombati utca - Jancsar utca
Megalld jele  Megallo neve
B72 Kassai utca / Nagyszombati utca



B71 Kd&érmdcei utca

B69 Postyéni utca
B66 Vagujhelyi utca
B65 Mariavolgyi elagazas
B230a Videoton
B233 Cento utca
B240 Almos vezér utca
B243 Vértanu utca
B245 Olaj utca
B297 Kiralykat lakénegyed
B298 11. Rakéezi Ferenc Altalanos Iskola
B290 Ybl Mikios lakotelep
B267 Gyodrgy Oszkar tér
B269a Autobusz-allomas
B271b Reformatus Altalanos Iskola
B279 Tovarosi lakénegyed
B321 Jancsdr utca
Munkanapokon

4.555.40 6.05 6.40 7.00 7.40 8.00 8.40 9.00 9.50 10.50 11.50 12.50 13.40 14.00 14.40 15.00
15.40 16.00 16.40 17.00 17.40 18.00 18.50 19.50 20.50 22.10 22.30 22.55

Szabad- és munkasziineti napokon
5.00 6.00 6.50 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 14.00 14.50 15.50 16.50 18.00 18.50 19.50

20.5022.10 22.55

»20G” Autobusz-allomas - Videoton
Megillé jele  Megallo neve

B268b Autébusz-dllomés
B266 Gyérgy Oszkar tér
B291 Ybl Miklos lakotelep
B295 I1. Rakéezi Ferene _Altalénos Iskola
B296 Kiralykat lakénegyed
B242 Vértanu utca
B241 Almos vezér utca
B232 Cento utca
B231 Videoton
Munkanapokon

5.105.155256.3517.1513.15 13.2513.35 21.25

I = iskolai eléadasok napjan

Videoton - Autobusz-allomas
Megalld jele Megalloé neve

B229 Videoton

B233 Cento utca

B240 Almos vezér utca
B243 Vértanu utca

B297 Kiralykut lakénegyed

B298 I1. Rékécezi Ferenc Altalanes Iskola



B290 Ybl Miklos lakételep

B267 Gyobrgy Oszkar tér
B269c¢ Autobusz-allomas
Munkanapokon

14.0514.10 14.15 14.4522.15

- Ideoton - Eurédpa Ipari Par
M26” Vid Eurdpa Ipari Park
Megalld jele Megili6 neve

B229 Videoton

B233 Cento utca

B236 Csucskai utca

B234 Eurdpa Ipari Park
Munkanapokon

5.4513.3521.45

Eurépa Ipari Park - Videoton
Megillo jele  Megallé neve

B234 Eurépa Ipari Park

B235 Csucskai utca

B232 Cento utca

B231 Videoton
Munkanapokon

6.10 14.40 16.35 22.08

»27” Autébusz-dllomds - Eurépa Ipari Park
Megalld jele Megall6 neve

B268a Autdbusz-allomas

B266 Gyorgy Oszkar tér

B291 Ybl Miklés lakételep

B295 II. Rakéezi Ferenc Altaldnos Iskola

B296 Kiralykut lakénegyed

B244 Olaj utca

B242 Vértanu utca

B241 Almos vezér utca

B236 Csucskai utca

B234 Eurépa Ipari Park
Munkanapokon
5.205.3513.0513.2521.2521.35
Szabadnapokon

5.3013.3021.30

Munkasziineti napokon
21.30

Europa Ipari Park - Autébusz-allomas
Megall6 jele Megalld neve



B234 Eurdpa Ipari Park

B235 Csucskai utca
B240 Almos vezér utca
B243 Vértanu utca
B245 Olaj utca
B297 Kiralykut lakénegyed
B298 11. Rékoéczi Ferenc Altalanos Iskola
B290 Ybl Miklos lakételep
B267 Gyorgy Oszkar tér
B269¢ Autdbusz-allomas
Munkanapokon
6.1014.10 14.40 22.10
Szabadnapokon

6.10 14.10 22.10

»29” Jancsar utca - Hiibner Andras utca - Jancsar utca
Megdllé jele  Megalld neve

B278¢ Jancsar utca

B322 Cserepes koz

B350 Csapo utca

B325 Palotavarosi tavak

B327 Beszedes Jozsef tér

B328 Hiibner Andras utca

B326 Beszédes Jozsef tér

B324 Palotavarosi tavak

B294 Csapo utca

B323 Cserepes koz.

B321 Jancsar utca
Munkanapokon

6.457.15 10.00 12.45 14.45 16.05

»30” Vasttallomas - Vasutallomas
Megallo jele Megallo neve

B285a Vasatallomas

B152 Gyar utca

B149 Kinizsi utca

B263 Kérhaz, Rendeldintézet
Bi42 Mentdallomaés

B154 Kiraly sor / Géza utca
B261 Huba kéz -

B257 Széna tér

B252 Aron Nagy Lajos tér
B246 Orszagzaszlo tér
B290 Ybl Mikloés lakotelep
B292 Szabadsagharcos ut
B265 Szent Gellért utca

B26 Hosszi temetd



B25
B12
B15
B318
B17
B20
B22
B23
B349
B345
B346
B348
B16
B319
Bl4
BI3
B24
B27
B197
B293
B291
B247
B254
B258
B260
B155
B141
B262
B150
B151
B285g

Munkanapokon

Harmashid

Szarazreti Kozossegi Kozpont
Opole tér

Szava utca / Farkasvermi utca
Pityer utca / Farkasvermi utca
Virag utca

Szamos utca

Sajo utca / Farkasvermi utca
Sajo utca 102.

Saj6 utca / Réba utca

Bébic utca / Raba utca

Pityer utca / Raba utca

Pityer utca / Farkasvermi utca
Szédva utca / Farkasvermi utca
Opole tér

Szarazréti Kozosseégt Kozpont
Harmashid

Hosszii temetd

Uszoda

Szabadsagharcos 1t

Ybl Miklos lakételep
Orszadgzaszlo tér

Aron Nagy Lajos tér

Széna tér

Huba koz

Kirély sor / Géza utca
Mentdallomés

Koérhaz, Rendelbintézet
Kinizsi utca

Gyar utca

Vasutallomas

5.507.358.50 10.50 12.35 14.35 16.05

»31” Vasutillomas - Béla utca

Megalld jele
B285b
B287
B28%
B254
B258
B260
B155
B212
B41
B42
B44
B46
B48

Megalld neve
Vasutaliomas

Arpad utca

Budai ut / Deak Ferenc utca
Aron Nagy Lajos tér
Széna tér

Huba kéz

Kiraly sor / Géza utca
Halesz park

Fiskalis Gt / Budai ut
Bartfai utca

Késmarki utca
Pozsonyi 0t / Fiskalis ut
Mariavdlgyi elagazas



B79 Koztemetd

B77 Bicskei utca
B75 Szeredi utca
B74 Béla utca

Vasitallomas - Béla utca Videoton érintésével
Megélld jele  Megalld neve

B285b Vasutallomas

B287 Arpéd utca

B288§ Budai ut / Deak Ferenc utca

B254 Aron Nagy Lajos tér

B258 Széna tér

B260 Huba kéz

B155 Kiraly sor / Géza utca

B212 Halesz park

B41 Fiskalis Gt / Budai 0t

B42 Bartfai utca

B44 Késmarki utca

B46 Pozsonyi ut / Fiskalis tt

B309 Mariavdlgyi elagazas

B228 Videoton

B79 Koztemetd

B77 Bicskei utca

B75 Szeredi utca

B74 Béla utca
Munkanapokon

V5.36 6.35 7.25 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.30 14.35 15.25 16.20 17.20 18.20 19.20
20.25V21.50

Szabad- és munkasziineti napokon

V5.15 6.35 7.25 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20
20.25

Béla utca - Vasutillomas
Megallé jele Megalld neve

B74 Béla utca

B76 Szeredi utca

B78 Bicskei utca

Bg&O Koztemet6

B49 Mariavolgyi elagazas
B47 Pozsonyi 1t / Fiskalis 1t
B45 Késmarki utca

B43 Bartfai utca

B213 Fiskalis ut / Budai ut
B211 Halesz park

B154 Kiraly sor / Géza utca
B261 Huba koz

B257 Széna tér

B253 Aron Nagy Lajos tér

B289 Budai 0t / Dedk Ferenc utca



B286 Arpéd utca
B285g Vasttallomas

Béla utca - Vasutallomas Videoton érintésével
Megallé jele Megallé neve

B74 Béla utca

B76 Szeredi utca

B78 Bicskei utca

B8O Kéztemetd

B228 Videoton

B49 Mariavolgyi elagazas

B47 Pozsonyi 1t / Fiskalis at

B45 Késmarki utca

B43 Bartfai utca

B213 Fiskalis ut / Budai ut

B211 Halesz park

B154 Kiraly sor / Géza utca

B261 Huba kéz

B257 Széna tér

B253 Aron Nagy Lajos tér

B289 Budai 0t / Dedk Ferenc utca

B286 Arpad utca

B285g Vasutallomas
Munkanapokon

V6.05 **7.00 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 V14.05 15.00 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50
20.55

Szabad- és munkasziineti napokon
V6.05 7.00 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50

20.55

V = a Videoton érintésével kdzlekedik
** = iskolai el6adasi napokon a Videoton érintésével kozlekedik

»J1E” Vasatillomais - Videoton
Megallo jele Megalld neve

B285b Vasutallomas

B287 Arpad utca

B288 Budai ut / Dedk Ferenc utca
B201 Gaz utca / Budai 0t
B208 Zrinyi utca

B210 Kiraly sor / Budai 1t
B212 Halesz park

B41 Fiskalis 0t / Budai at
B42 Bartfai utca

B44 Késmarki utca

B46 Pozsonyi ut / Fiskalis it
B309 Mariavolgyi elagazas

B228 Videoton



Munkanapokon
5.05

Videoton - Vasttillomas
Megillé jele  Megélld neve

B228 Videoton
B49 Mariavélgyi elagazas
B47 Pozsonyi ut / Fiskalis 0t
B45 Késmarki utca
B43 Bartfai utca
B213 Fiskalis at / Budai ut
B211 Halesz park
B20¢% Kiraly sor / Budai ut
B207 Zrinyi utca
B204 Géz utca / Budai ut
B206 Lovdlde utca
B285g Vasutallomas
Munkanapokon
5.20

»32” Vasitallomas - Kassai utca / Nagyszombati utca
Megdlld jele  Megallé neve

B285a Vasutallomas

B287 Arpad utca

B288 Budai 1t / Deak Ferenc utca

B254 Aron Nagy Lajos tér

B256 Széna tér

B296 Kiralykut lakonegyed

B244 Olaj utca

B242 Vértanu utca

B241 Almos vezér utca

B232 Cento utca

B231 Videoton

B398 Mariavolgyi elagazas

B67 Viégijhelyi utca

B68& Pdstyéni utca

B70 Kérmdei utea

B73 Kassai utca / Nagyszombati utca
Munkanapokon

5.10 6.00 7.00 7.25 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00
20.00 21.25

Szabad- és munkasziineti napokon

5.106.007.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00
21.25

Kassai utca / Nagyszombati utca - Vasutallomas
Megallo jele Megalld neve
B72 Kassai utca / Nagyszombati utca



B71 Kérmoci utca

B69 Postyéni utca

B66 Vagujhelyi utca

B65 Manavolgyi elagazas

B230a Videoton

B233 Cento utca

B240 Almos vezér utca

B243 Vértanu utca

B245 Olaj utca

B255 Kiralykut lakénegyed

B257 Széna tér

B253 Aron Nagy Lajos tér

B2§9 Budai ut / Deak Ferenc utca

B286 Arpéad utca

B285g Vasutallomés
Munkanapokon

5.306.2516.557.258.259.2510.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25
20.25 22,10

Szabad- és munkasziineti napokon

5.306.257.258.259.2510.2511.2512.2513.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25
22.10

Videoton - Vasdtallomas
Megdllo jele  Megalld neve

B230a Videoton
B233 Cento utca
B240 Almos vezér utca
B243 Vértani utca
B245 Olaj utca
B255 Kiralykat lakonegyed
B257 Széna ter
B253 Aron Nagy Lajos tér
B289 Budai ut / Dedk Ferenc utca
B286 Arpad utca
B285g Vasutallomaés
Munkanapokon
14.10

I= 1skolai eldéadasok napjan

»33” Vasitillomas - Fe_cskébarti lakételep - Vasutallomas
Megalld jele  Megall6 neve

B285¢ Vasutallomas

B205 Lévolde utca

B203 Géz utca / Budai ut
B257 Széna tér

B252 Aron Nagy Lajos tér

B246 Orszagzaszlo tér



B186 1L Béla kiraly tér

B184 Ezredéves Altalanos Iskola

B316 Laktanyak

B192 Fecskeparti lakételep

B190 Szent Vendel utca

B188 Irdnyi Déaniel] utca

B187 1i1. Béla kiraly tér

B247 Orszagziszl6 tér

B249 Zsuzsanna forras

B251 Prohaszka Ottokar nt

B281 Prohaszka Ottokar templom

B285g Vasatallomas
Munkanapokon

4.50 5.35 6.05 6.35 7.00 7.35 8.05 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35
15.0515.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.35 19.35 20.50 22.05

Szabad- és munkasziineti napokon
4.505.356.357.358.359.3510.3511.3512.4513.3514.3515.35 16.35 17.35 18.35 19.35

20.50 22.05

»34” Vasutillomas - Fecskeparti lakételep - Vasutallomas
Megillo jele  Megalld neve

B285¢ Vasutallomas

B28§2 Prohaszka Ottokar templom

B250 Prohaszka Ottokar 0t

B248 Zsuzsanna forras

B246 Orszagzasz1o tér

B186 I1. Béla kiraly tér

B189 Iranyi Daniel utca

B191 Szent Vendel utca

B192 Fecskeparti lakotelep

B182 Laktanyak ‘

Bi83 Ezredéves Altalinos Tskola

B187 I11. Béla kiraly tér

B247 Orszagzaszlo tér

B254 Aron Nagy Lajos tér

B259 Széna tér

B204 (Gaz utca / Budai 0t

B206 Lovolde utca

B285g Vasutallomas
Munkanapokon

5.05 5.20 5.50 6.20 6.50 7.20 7.50 8.20 9.05 10.05 11.05 12.05 12.50 13.20 13.50 14.20
14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 18.05 19.05 20.05 21.20 22.35

Szabad- és munkasziineti napokon
6.05 7.05 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05

21.2022.35

»35” Vasutillomds - Zone Beviasirlopark
Megalld jele  Megallo neve



B285h Vasutallomas

B282 Prohaszka Ottokéar templom

B250 Prohaszka Ottokar ut

B248 Zsuzsanna forras

B254 Aron Nagy Lajos tér

B258 Szeéna tér

B260 Huba koz

B153 Kiraly sor / Géza utca

B166 Kisteleki utca / Géza utca

B169 Huba utca

B170 Berényi ut / Tompa Mihdly utca

B172 Koppany utca

B175 Kecskeméti utca

Bi77 Kertalja utca

B179 Zone Bevasarlopark
Munkanapokon

4.405.256.257.158.159.2510.2511.25 12.2513.15 14.10 15.10 16.10 17.25 18.25 19.25
20.30

Szabad- és munkasziineti napokon
5.256.257.258.159.2510.2511.2512.2513.2514.25 15.2516.25 17.25 18.30 19.30 20.30

Zone Bevisarlopark - Vasitillomas
Megallo jele Megalld neve

B180 Zone Bevésarlopark

B178 Kertalja utca

B174 Kecskeméti utca

B173 Koppany utca

B171 Berényi ut / Tompa Mihély utca

B168 Huba utca

B167 Kisteleki utca / Géza utca

B154 Kiraly sor / Géza utca

B261 Huba kéz

B257 Széna tér

B252 Aron Nagy Lajos tér

B249 Zsuzsanna forrés

B251 Prohaszka Ottokar 0t

B281 Prohéaszka Ottokar templom

B285g Vasutéllomas
Munkanapokon

5.005.50 6.50 7.40 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.40 14.35 15.35 16.35 17.50 18.50 20.10
20.50

Szabad- és munkasziineti napokon
5.506.507.508.509.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 18.10 19.10 20.10 20.50

»36” Vasiutallomais - Hernad utca
Megallo jele Megall6 neve
B285d Vasutallomas



B282 Prohészka Ottokdr templom

B270a Reformatus Altaldnos Iskola

B268c¢ Autdbusz-allomads

B266 Gyorgy Oszkar tér

B265 Szent Gellért utca

B26 Hosszi temetd

B25 Harmashid

B11 Régi Csori it

B9 Bodrogi utca

B7 Szava utca / Uj Csori Gt

B5 Bébic utca / Uj Cséri ut

B2 Iszkaszentgyorgyi eldgazas

B1 Hernad utca
Munkanapokon

4.355255.406.156.30 7.057.458.15 8.459.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45
13.1513.4514.2014.4515.1515.4516.1516.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15
20.4521.15 22.30

Szabadnapokon
4.455.406.156.407.157.458.158.459.159.4510.1510.45 11.15 11.45 12.15 12.40 13.40
14.40 16.00 17.00 18.00 19.00 20.40 21.40 22.35

Munkasziineti napokon
4.45 5.40 6.40 8.00 9.00 10.00 11.00 12.40 13.40 14.40 16.00 17.00 18.00 19.00 20.40 21.40

22.35

Hernad utca - Vasutallomas
Megallo jele Megalld neve

B1 Hernad utca

B3 Iszkaszentgydrgyi eligazds

B4 Bébic utca / Uj Csor t

B6 Széva utca / Uj Cséri at

B8 Bodrogi utca

B10 Régi Csori ut

B24 Harmashid

B27 Hossza temeto

B264 Szent Gellért utca

B267 Gyorgy Oszkar tér

B269%a Autdbusz-allomds

B271a Reformatus Altaldnos Iskola

B281 Prohaszka Ottokar templom

B285g Vasutallomads
Munkanapokon

5.005.506.056.356.557.308.108.409.109.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10
13.4014.1014.4515.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40
21.1021.40 22.50

Szabadnapokon
5.056.05 6.40 7.05 7.40 8.10 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.05

14.0515.05 16.25 17.25 18.25 19.25 21.05 22.05 22.55

Munkasziineti napokon



5.056.057.05 8.25 9.25 10.25 11.25 13.05 14.05 15.05 16.25 17.25 18.25 19.25 21.05
22.05 22.55

»37” Vastutallomas - Vasitallomds
Megalld jele  Megalld neve

B285d Vasatallomas

B282 Prohaszka Ottokér templom
B270a Reformatus Altaldnos Iskola
B268c Autébusz-dllomas

B266 Gydrgy Oszkar tér

B265 Szent Gellért utca

B26 Hosszi temet6

B25 Harmashid

B12 Szarazréti Kozosségi Kozpont
B15 Opole tér

B318 Szava utca / Farkasvermi utca
B17 Pityer utca / Farkasvermi utca
B20 Virag utca

B22 Szamos utca

B23 Sajé utca / Farkasvermi utca
B349 Sajo utca 102,

B345 Sajo utca / Raba utca

B346 Bébic utca / Réba utca

B348 Pityer utca / Riba utca

B16 Pityer utca / Farkasvermi utca
B3i9 Szava utca / Farkasvermi utca -
Bl14 Opole tér

B13 Szdrazréti Kozosségi Kozpont
B24 Hérmashid

B27 Hossz1l temetd

B264 Szent Gellért utca

B267 Gyorgy Oszkar tér

B26%9a Autébusz-allomas

B271a Reformatus Altaldnos Iskola
B281 Prohdszka Ottokar templom
B285¢g Vasutallomas

Vasitallomas - Vasitillomas Kérosi utea érintésével
Megallo jele  Megall6 neve

B285d Vasatallomas

B282 Prohaszka Ottokar templom
B270a Reformétus Altalanos Iskola
B268c Autobusz-allomas

B266 Gyorgy Oszkar tér

B265 Szent Gellért utca

B26 Hosszt temetd

B2S5 Harmashid

B12 Szarazréti Kozosségi Kézpont
B15 Opole tér

B318 Szava utca / Farkasvermi utca



B17 Pityer utca / Farkasvermi utca

B20 Virdg utca
B22 Szamos utca
B23 Sajo utca / Farkasvermi utca
B349 Sajo utca 102,
B344 Korasi utca
B345 Sajo6 utca / Raba utca
B346 Bébic utca / Rdba utca
B348 Pityer utca / Rdba utca
Ble Pityer utca / Farkasvermi utca
B319 Szava utca / Farkasvermi utca
B14 Opole tér
Bi13 Szarazréti Kozosségi Kozpont
B24 Harmashid
B27 Hosszi temetd
B264 Szent Gellért utca
B267 Gyorgy Oszkar tér
B269a Autobusz-allomas
B271a Reformatus Altalanos Iskola
B281 Prohaszka Ottokar templom
B285g Vasutallomas
Munkanapokon

4.304.455.205.456.10 6.35 7.00 7.30 08.30 09.30 010.30 011.30 12.00 12.30 13.05 13.40
14.00 14.35 15.00 015.30 16.00 016.30 17.00 017.30 18.00 018.30 19.30 20.30 21.40 22.30

Szabad- és munkasziineti napokon
4.40 5.30 6.30 7.30 08.30 09.30 010.30 011.30 12.30 13.30 14.30 015.30 016.30 017.30

018.30 19.30 20.30 21.30 22.30

o = K6ridsi utca érintésével kbzlekedik.

Sajo utca / Farkasvermi utca - Autébusz-dllomas
Megall6 jele Megallo neve

B23 Sajd utca / Farkasvermi utca
B349 Sajo.utca 102,

B345 Sajo utca / Raba utca

B346 Bébic utca / Raba utca

B348 Pityer utca / Raba utca

B16 Pityer utca / Farkasvermi utca
B319 Szava utca / Farkasvermi utca
B14 Opole tér

B13 Szarazréti Kézosscgi Kozpont
B24 Harmashid

B27 Hossza temetd

B264 Szent Gellért utca

B267 Gyorgy Oszkar tér

B269a Autobusz-allomas

Iskolai eléadasok napjan
6.45 6.55



»38” Vasitallomas - Videoton Ipari Park
Megallo jele  Megalld neve

B285¢ Vasutallomas

B28§2 Prohaszka Ottokar templom
B270b Reformatus Altalinos Iskola
B268b Autobusz-allomas

B266 Gyodrgy Oszkar tér

B291 Yb] Miklos lakotelep

B295 I1. Rakéczi Ferene Altalanos Iskola
B296 Kiralykat lakénegyed

B244 Olaj utca

B242 Vértanh utca

B241 Almos vezér utca

B307 Aszalvolgyi ut

B237 Tesco

B359 Videoton Ipari Park

Vasutillomas - Videoton Ipari Park Eurépa Ipari Park érintésével
Megall6 jele  Megéll6 neve

B285¢ Vasttallomas

B28§2 Prohaszka Ottokar templom
B270b Reformatus Altalanos Iskola
B268b Autdbusz-allomas

B266 Gyorgy Oszkar tér

B291 Ybl Miklés lakotelep

B295 II. Rékéczi Ferenc Altalanos Iskola
B296 Kiralykut lakénegyed

B244 Olaj utca

B242 Vértanu utca

B24i Almos vezér utca

B236 Csucskai utca

B234 Europa Ipari Park

B235 Csucskai utca

B307 Aszalvélgyi ut

B237 Tesco

B359 Videoton Ipari Park
Munkanapokon

5.257.358359.3510.3511.3513.20 14.3515.3516.35 17.3518.35 19.35 21.25

Szabad- és munkasziineti napokon
E525E13.20 E21.25

Videoton Ipari Park - Vasitallomas
Megalld jele Megalld neve

B359 Videoton Ipari Park
B238 Tesco
B306 Aszalvolgyi 0t

B240 Almos vezér utca



B243 Vértanu utca

B245 Olaj utca

B297 Kiralykut lakonegyed

B298 I1. Rédkoczi Ferenc Altalanos Iskola
B290 Ybl Miklos lakételep

B267 Gydrgy Oszkar tér

B269a Autébusz-allomés

B271a Reformatus Altalanos Iskola

B281 Prohaszka Ottokar templom

B285g Vasuatallomas

Videoton Ipari Park - Vasutallomas Europa Ipari Park érintésével
Megall6 jele  Megallo neve

B359 Videoton Ipari Park

B238§ Tesco

B306 Aszalvolgyi Ot

B2306 Csucskai utca

B234 Eurdpa Ipari Park

B235 Csucskai utca

B240 Almos vezér utca

B243 Vértanu utca

B245 Olaj utca

B297 Kiralykut lakénegyed

B298 I1. Rakoczi Ferenc Altalanos Iskola

B290 Ybl Miklos lakotelep

B267 Gydrgy Oszkar tér

B269a Autébusz-allomas

B271a Reformétus Altalanos Iskola

B281 Prohaszka Ottokar templom

B285g Vasttallomas
Munkanapokon

6.208.059.0510.0511.05 12.05 14.20 E15.00 E16.00 E17.00 E18.00 £19.00 20.05 22.10

Szabad- és munkasziineti napokon
E6.10 E14.10 E22.10

A jéaratok linnepnapokon nem koézlekednek.

E = az Eurdpa Ipart Park érintésével kozlekedik

"40™ Csap6 utca - Maroshegy — Kérhaz, Rendelointézet - Csapé utca
Megallo jele  Megallé neve

B185b Csap6 utca

B269b Autobusz-allomas

B271a Reformatus Altalanos Iskola
B273 Horvat Istvan utca

B113 Sostoi temetd

B115 Stadion

B117 Segesvari utca

B118 Batthyany koz



B120 Radid utca

B370 Szilvamag utca

B371 Nagyszebeni utca 9.
B372 Nagyszebeni utca 39.
B373 Nagyszebeni utca 107.
B374 Szalontai utca / Székely utca
B375 Nagybanyai utca 24.
B376 Nagybanyai utca 12.
B377 Brassoi utca 88.

B378 Brasséi utca 42,

B369 Maroshegyi Ovoda
B119 Batthyany koz

Blle6 Segesvari utca

B114 Stadion

B112 Sdstoi temetd

B272 Horvat Istvan utca
B281 Prohdszka Ottokar templom
B284 Vasatallomas

B152 Gyér utca

B149 Kinizsi utca

B263 Kérhaz, Rendeldintézet
B142 Mentéallomas

B20% Kiraly sor / Budai ut
B207 Zrinyi utca

B202 G4z utca / Budai ut
B200 Tavirda utca

B26&d Autdbusz-dllomas
B294 Csapd utca
Munkanapokon

6.057.359.05 10.35 12.05 13.35 15.05 16.35 18.05

"41" Csapdé utca - Kérhaz, Rendeliintézet - Maroshegy - Csap6 utca
Megall6 jele  Megalld neve

B185b Csap6 utca

B269b Autobusz-allomas
B199 Tavirda utca

B201] Gaz utca / Budai ut
B208 Zrinyi utca

B210 Kiraly sor / Budai 1t
B141 Mentdallomas -

B262 Korhaz, Rendeldintézet
B150 Kinizsi utca

B151 Gyar utca

B283 Vasutallomads

B282 Prohaszka Ottokéar templom
B273 Horvét Istvan utca
B113 Sostoi temetd

B115 Stadion

B117 Segesvari utca



B118 Batthyany kéz

B120 R&di6 utca
B370 Szilvamag utca
B371 Nagyszebeni utca 9.
B372 Nagyszebeni utca 39.
B373 Nagyszebeni utca 107,
B374 Szalontai utca / Székely utca
B375 Nagybanyai utca 24.
B376 Nagybdnyai utca 12.
B377 Brasséi utca 88,
B378 Brassoi utca 42.
B369 Maroshegyi Ovoda
B119 Batthyany kéz
Bl116 Segesvari utca
B114 Stadion
Bli2 Sostdi temetd
B272 Horvat Istvan utca
B270a Reformétus Altalanos Iskola
B268&d Autdbusz-allomas
B294 Csapo utca
Munkanapokon

6.258.059.3511.0512.35 14.05 15.35 17.05 18.35

"42" Csapé utca - Borgond
Megdllo jele  Megdllo neve

B185b Csapo utca

B269h Autébusz-allomds

B199 Tavirda utca

B201 Gaz utca / Budai ut

B208 Zrinyi utca

B210 Kiraly sor / Budai ut

B141 Mentéallomas

B139 Szabadkai utca

B85 Tejlizem

B&§ Seregélyesi ut 96,

B90 Seregélyesi 1t 108.

B385 Repkeény utca / Seregélyesi it

B339 Borgondi eldgazas

B340 Murvas utca

B342 Bérgdnd
Munkanapokon

4.305.256.358.10 10.10 12.25 13.35 14.35 16.10 18.10 20.25 22.35

Szabad-és munkasziineti napokon
4.306.359.10 12.25 14.35 17.10 20.25 22.35

Borgond - Csapo utea
Megill6 jele Megall6 neve



B342 Borgind

B341 Murvas utca

B389 Borgondi elagazas

B91 Repkény utca / Seregélyesi at

B89 Seregélyesi ut 108.

B87 Seregélyesi ut 96.

B86 Tejiizem

B140 Szabadkai utca

B142 Mentballomas

B209 Kiraly sor / Budai ut

B207 Zrinyi utca

B202 Gaz utca / Budai at

B200 ‘Tavirda utca

B268d Autobusz-allomas

B294 Csapo6 utca
Munkanapokon

4.555.557.05 8.40 10.40 12,55 14.05 15.05 16.40 18.40 20.55 23.00

Szabad-és munkasziineti napokon
4.557.059.40 12.55 15.05 17.40 20.55 23.00

,»43” Csap6 utca - Kérhiz, Rendeléintézet - Csapo utca
Megdllo jele Megalld neve

B185b Csapo utca
B26%b Autobusz-allomas
B271a Reformatus Altalanos Iskola
B281 Prohaszka Ottokar templom
B284 Vasutallomas
B152 Gyar utca
B149 Kinizsi utca
B263 Korhaz, Rendeldiniézet
B142 Mentéallomas =
B209 Kiraly sor / Budai at = -
B207 Zrinyi utca
B202 Géz utca / Budai ut
B200 Tavirda utca
B268d Autobusz-allomas
B294 Csapo utca

Munkanapokon

5.30 6.00 6.30 7.00 7.30 8.00 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00
13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.05

Szabad- és munkasziineti napokon
5.30 6.00 6.30 7.00 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 17.30

18.05

»44” Csapé utca - Korhaz, Rendeldintézet - Csapé utca
Megalld jele Megalld neve
B185b Csapd utca



B269b Autobusz-allomas

B19% Tavirda utca
B201 Gdaz utca / Budai ut
B208 Zrinyi utca
B210 Kiraly sor / Budai ut
B141 Mentdallomas
B262 Koaorhiz, Rendeldintézet
B150 Kinizst utca
B151 Gyar utca
B283 Vasttallomas
B282 Prohaszka Ottokar templom
B270z2 Reformatus Altalanos Iskola
B268d Autdbusz-allomas
B294 Csapo utca
Munkanapokon

5.30 6.15 6.45 E7.15 7.45 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15
13.4514.1514.4515.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 19.05

Szabad- és munkasziineti napokon
13.3014.30 15.30 16.30 19.05

E = kettd autdbusz kozlekedik

,JIskolds jarat Csala” Csala - Autobusz-illomas
Megalld jele  Megallo neve

B358 Csala

B240 Almos vezér utca

B245 Olaj utca

B298 I1. Rak6czi Ferenc Altalanos Iskola
B290 Ybl Miklos lakételep

B269¢ Autébusz-allomas

iskolai eldaddsok napjdn
7.10

A menetrendhez kapcsolodé altaldnos megallapitasok:

Székesfehérvar helyi kozforgalmii jaratainak kardcsonyi és ujévi linnepekkel Osszefliggd
kozlekedési rendje:
Az autobuszok belsd végallomasokrol
december 24-én 16.00 érakor,
december 31-én 19.00 érakor indulnak utoljara,
és a kiils6 végallomasokrol menetrend szerint visszakozlekednek.
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Szerzddés 4. szamn melléklete

A menetrend szerinti helyi autobuszjaratok viteldijai

Bruttd Netto

A menetjegy ara eldvételben valtva 280 Ft 220 Ft
A menetjegy ara autobuszon valtva 310 Ft 245 Ft
Osszvonalas havi altalanos bérlet 7000Ft 5512Ft
Osszvonalas félhavi altalanos bérlet 3900Ft 3071 Ft
Osszvonalas negyedéves altalanos bérlet 19250 Ft 15157 Ft
Osszvonalas altalanos havi bérlet arckép nélkill 16 380 Ft 12 898 Ft
Osszvonalas havi K-s bérlet 7880 Ft 6205 Ft
Osszvonalas félhavi K-s bérlet 4500 Ft 3543 Ft
Osszvonalas negyedéves K-s bérlet 22120Ft 17417 Ft
Tanuld-, nyugdijas havi bérlet 2970 Ft 2339 Ft
Tanulé-, nyugdijas negyedéves bérlet 8190Ft 6449 Ft
Tanuld-, nyugdijas havi K-s bérlet 2970 Ft 2339 Ft
Tanul6-, nyugdijas negyedéves K-s bérlet 8500Ft 6693 Ft

A menetrend szerinti helyi autébuszjaratokon alkalmazott pétdijak

2.000,- Ft potdijat kételes fizetni, aki

- olyan targyat (vagy éléallatot) visz be az autébuszba, mely kézi -
poggyaszként nem szallithato,

- a jarmilvet poggyaszaval, ruhazataval, vagy mas modon beszennyezi.
3.000,- Ft potdijat koteles fizetni, aki

- jegy nélkil, érvénytelen jeggyel, bérlettel, utazasi igazolvannyal kisérli
meg az utazast, illetve valamilyen kedvezményt jogtalanul vesz igénybe,

- kutyat kiilon érvényes vonaljegy nélkiil szallit.

5.000,- Ft késedelmi dijat koteles fizetnt a menetdijon, illetve a pétdijon feliil,
aki a fizetési kotelezettségének 30 napon beliil nem tesz eleget.

A potdijak az altalanos forgalmi adét tartalmazzak.



Szerzddeés 5. szamu melléklete

Ingatlanok helyrajzi szamai melyeken a szolgaltatoé a szolgaltatas

ellatasahoz sziikséges szocialis céli ideiglenes létesitmény elhelyezhetd

6081 Jancsar utcal decentrum
4359/33 Szedreskert In. decentrum
5911 Csapd utcai decentrum



